
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/6

Číslo ZBV:

12

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.3 0,00 259 270,20 259 270,20

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12 0,00 259 270,20 259 270,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

000801



Příloha č. 2

Iniciátor změny: Objednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/6

Číslo ZBV:

12

Strany smlouvy o dílo č 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2.3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 12 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:

V úseku 4.etapy, kde bylo prováděno vylepšení zemin pláně, bylo nutno provést odkop krajnice v potřebné šíři včetně odvozu a
likvidace odpadu tak, aby bylo možné provést samotné vylepšení a aby bylo zajištěno odvodnění pláně. Rozsah odkopu stanovil AD.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 259 270,20 259 270,20 259 270,20

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zmény, jež jsou podrobné popsány,

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum podpis   

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum       p°dPis     

Zástupce Objednatele jméno Karel Motal datum podpis

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Zmény dl<^^a^^itój)<ji(^ijic^l^yitkfjaogj|nic
zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění«»ay^|i|j^ff|yý^m^ tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny^.^drjh^Zj^^iggggjují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /borovská 11               

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum
              

podpis  

Zhotovitel jméno Marek Volák datum              podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

____________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:________ 12________________________
Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/6

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 3 870 120,14 16 198 454,98 963 737,94

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 259 270,20 4 129 390,34 27,11%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 16 457 725,18 1 223 008,14 8,03% ;

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
                     
                             v
                              

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

     

              
               

  
            

                              
                        
                   
            
             

      



Příloha č. 4

_ Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 12
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/6 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 101/6 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 6

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j,
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 828 690,30 0,00 259 270,20 1 087 960,50 259 270,20 31,29%

6 122101103

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v horninách tř 1 a 2 přes 1 000 do 5
000 m3

m3 2 987,100 3 961,800 974,700 55,00 194 161,50 63 355,50 257 517,00 63 355,50 32,63%

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 4 328,700 974,700 90,00 301 860,00 87 723,00 389 583,00 87 723,00 29,06%

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1 000 m

m3 33 540,000 43 287,000 9 747,000 0,30 10 062,00 2 924,10 12 986,10 2 924,10 29,06%

12 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce
(sklad kovné)

t 5 376,780 7 131,240 1 754,460 60,00 322 606,80 105 267,60 427 874,40 105 267,60 32,63%

Celkem 828 690,30 0,00 259 270,20 1 087 960,50 259 270,20 31,29%

            

                  

                                   

                  

000004

            

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

2=1+18+19

3=(2/1)*100

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100

40=(19/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledování záměny položek (Skupina 2)

te'kiiiiť»v/mihiíiithiř lni jIikImiiííwii' íffiomnpíu
Ztraěijý žnpotBd Ulu j ú. odil. plHln ti]

17 789 575,03

19 661 511,82

23 790 429,30

110,52%

0,00%

0,00%

-16,34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)‘100

10=(36A/1)' IDO

10A=32A+36A

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Zrněn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

40,96%

2,24%

7 684 701.19

8 894 787,52

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

12=(37/1)*100

14=149224000-37 149 224 000,00

-1 -2- -3 - - 5 -

Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu

veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 134/2016 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 24 25=23+24 26 28=26+27 29 31=(30/1f100 38=(37/1)‘10032=29+30 32A=ABS(29)+30 36A=ABS(33)+3435=(34/1)"100 36=33+34

-2 906 382,20 4 778 318,99 1 871 936,79 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 906 382,200,00 24,62% 1 473 476,79 7 286 241,19 398 460,00398 460,00 0,00%2,24%

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00%0,00%

101/1 3 196.16 187 673,69 184 477,53 0,00 • 3 196,160,00 1.05% 184 477,53 190 869,85 0,00 0,00 0,00%0,00%

101/2 -2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 -2 903 186,040,00 17.19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00 0,00 0,00%0,00%

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 1,34% 238 109.57 238 109,57 0,00 0,00 0,00%0,00%

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00%0,00%

VON/2 0,00 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 398 460.00 0,00%2,24%

301/1 0,00 27 129,45 27 129,45 0,000,00 0,00 0.15% 27 129,45 27 129,45 0,00 0,00 0,00%0,00%

301/2 0,00 9 797,20 9 797,20 0,000,00 0.00 0,06% 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/3 0,00 11 248,12 11 248,12 0,000,00 0,00 0,06% 11 248,12 11 248,12 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/4 0,00 35 503,88 35 503,88 0,000,00 0,00 0,20% 35 503,88 35 503,88 0,00 0,00%0,00% 0,00

0,00 116 809,68 116 809.68 0,000,00 0,00 0,66% 116 809,68 116 809,68 0,00 0,00%0,00% 0,00

0,00 259 270,20 259 270,20 0.000,00 0,00 1,46% 259 270,20 259 270.20

Změny
kladné

28=24*27*30*34*
37+39.

ZBV č.

398 460,00

1/6 0,00 0.00%0,000.00%

WMCTrtT ln/2384 Kladno, oprava silnice

vON/1

101/5

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem minus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minmi)

23

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

miitmsi

Suma Změn
záporných a

Mucihviili

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

4 379 858,99

Procentní
vyjádření

Změny klndrié

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutnich
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

398 460.00

Vůťfiejří a oatElnl (laKlwly / geodetické práce, oéhiwiě
itflbraiiy. piechy_________
KoTTiUrti«..ícň / ochrana plynovodu, úprava konstrukce

Komunikace / výměna konstrukčních vrstev

Komunikace / odstranění betonového podloží

KciiiunJhACu/provizorní vrstva ŠD

Vedlújil a ostatní náklady / pfóbilhd/řcl DIO po dobu
;$5tHveni prací______________________________
Oíh-flrJnftm komunikace / aprciyn kanalizačních přlpcjsk
splašková kaii^iua&g______
Otjúaduěhi komunikace / ochrana uložené
kanalizace

OtfycrtlnAnl komunikace / oprava kanalizační šachty

Odvodnění komunikace / opravy kanalizačních šachet a
vpusti_______ _________________________
Kóffiuiilkiicé / odstraněni betonové patky obrubníku ve

Komunikace / odkop krajnice ve 4 etapě

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka 1 2,

166 790,00

187 673,69

3 057 505,00

238 109,57

270 022,20

0,00

27 129,45

9 797.20

11 248,12

35 503,88

116 809,68

259 270,20

398 460,00

                     
                            
                       

 



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/6

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 6 5
08 Zápis ze stavebního deníku 1
09 Kubatura odkopu krajnice 2
10 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1 '
11 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 12



Příloha č.7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO ZMĚNĚ 6 - ZBV 12
Stavba:

VZ-467/17 Hl/2384 Kladno, oprava silnice
Objekt:

SO 101 Komunikace

Miste: Kladno

Uchazeč:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

PČ Kód Popis MJ
Množství 
dle Sob

J.cena [CZK]
Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství 
Celkem

Cena Celkem Cenová soustava JC 
nových položek

SO 101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 1 223 008,14 16 457 725,18

1 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě pres 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 0,00 8 808,600 369 961,20

2 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0,00 359,500 18 694,00

3 113154355
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky do 1 m. tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,600 801 582,60

4 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,300 15 059,40

5 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
miste upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,250 3 465,00

6 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř 
1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 987,100 65,00 194 161,50 974,700 63 355,50 3 961,800 257 517,00

ZBV12 viz kubatura výkopu od AD 974,7m3

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 982,790 88 451,10 4 336,790 390 311,10

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy“ 0,4’0,1'202,25=8,091
ZBV 12 viz kubatura výkopu od AD 974,7m3

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30 10 062,00 9 827,910 2 948,37 43 367,910 13 010,37

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy, 20km" 8,091'10=80,91
ZBV12 viz kubatura výkopu od AD 974,7m3'10=9747m3

9 167101101 Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4 m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,900 10 273,20



Příloha č 7

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 880,100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,100 31 683,60

11 583312020 štěrkodrť dodávka t 3 364,660 197,00 662 838,02 0,000 0,00 3 364.660 662 838,02
12 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 376,780 60,00 322 606,80 1 769,020 106 141.20 7 145,800 428 748,00

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy 1,8t/m3" 8,091*1,8=14,56
ZBV12 974,7*1,8=1754,46t

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rvh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 414,000 70,00 28 980,00 0,000 0,00 414,000 28 980,00

14 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,000 15 492,00

15 005724100 osivo směs travní parková ks 19,365 ro5,oo 2 033,33 0,000 0,00 19,365 2 033,33
16 181951101

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez 
zhutnění m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,000 7 788,00

17 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,800 76 048,20

18 182301122 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,000 18 074,00

19 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 348,570 300,00 104 571,00 0,000 0,00 348,570 104 571,00
20 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 0,50 645,50 0,000 0,00 1 291,000 645,50

21 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,000 3 873,00

22 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,700 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2 5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,483 55 418,76

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilii” 0,5*86,96=43,483
24 693111460 •geotextilie netkaná PP 300 g/m2 m2 3 993,300 52,00 207 651,60 44,350 2 306,20 4 037,650 209 957,80

ZBV2 “opláštění potrubí geotextilií koef.1,02“ 43,483*1,02=44,353

25 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940,80 0,000 0,00 43,300 24 940,80
26 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566,000 115,00 180 090,00 0,000 0.00 1 566.000 180 090,00

27 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 
8 5 m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,000 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 280 g!m2 m2 1 587,000 44,00 69 828,00 0,000 0,00 1 587,000 69 828,00

29 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 
mm m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 -18,321 -3 004,64 7 927,919 1 300 178,72

ZBV2 "tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody“ -45,8*0,4=-18,321

30 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl. 200 mm m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 -1 595 916,00 1 613,240 406 536,48

ZBV2 "tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody"-1,9*0,4=-0,76

ZBV3 dle geodetického zaměřeni 1 etapa 1614m2

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl. 60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,240 1 986 560,00

32 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění štěrkodrti tl 150 mm m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,000 23 852,00

33 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 7 946,240 17,00 135 086,08 0,000 0,00 7 946,240 135 086,08



Příloha č 7

34 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,880 182 697,68

35 576133121R Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8 l_A(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,000 321 186,00

ZBV3 dle geodetického zaměřeni 1 etapa 1614m2

36 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 
zhutněním v pruhu šířkv ořeš 3 m. oo zhutnění tl 40 mm m2 2 176,000 188,00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,000 0,00

ZBV3 odpočet položky celkem 0

37 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v oruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl 60 mm

m2 8 304,440 255,00 2 117 632,20 0,000 0,00 8 304,440 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovací žlab DN300 s mříží do bet lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0,000 0,00 15,000 33 300.00
39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120,00 3 120,00 0,000 0,00 1,000 3 120,00
40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 280,00 8 560,00 0,000 0,00 2,000 8 560.00
41 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31,000 1 100,00 34 100,00 0,000 0,00 31,000 34 100,00
42 59223H Vpusť betonová uliční, kompletní sestava: dno, skruže, prstence, kalový koš - dodávka kus 31,000 6 250,00 793 750,00 0,000 0,00 31,000 193 750.00
43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1 000.00 22 000,00 0,000 0,00 22,000 22 000,00

44 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 
přes 50do100kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,000 23 250,00

45 286619380 mříž litinová 600/ 40T, 420X620 D400 kus 31,000 3 870,00 118 110,00 0.000 0.00 31,000 118 110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1100,00 27 500,00 0,000 0,00 25,000 27 500,00

47 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úoravv armatur kus 87,000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,000 56 550,00

48 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,000 2 880,00

49 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexni fólii směrový 1200 mm kus 12,000 650,00 7 800,00 0,000 0,00 12,000 7 800,00

50 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu 
prostého tř C 12/15. do lože z betonu prostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1 063,000 265 750,00

51 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 631,000 110,00 69 410,00 0,000 0,00 631,000 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 398,000 115,00 45 770,00 0,000 0,00 398,000 45 770,00
53 592174690R obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus 34,000 2 315,00 78 710,00 0,000 0,00 34,000 78 710,00

54 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm. hloubky 40 mm m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,000 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky šířky 20 mm. hloubkv 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,000 5 900,00

56 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 
mm

m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,000 9 440,00

57 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 9 847,265 35,00 344 654,28 1 271,480 44 501,80 11 118,745 389 156,08

ZBV5 669,20*1,9=1271,48 t

58 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každv další i započatý 1 km přes 1 km

t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,035 168 388,23

59 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 136,242 120,00 16 349,04 262,560 31 507,20 398,802 47 856,24

ZBV4 Betonová suť 804*0,1*2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť 29*2.4=69.6t

60 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů

t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,035 230 101,75

61 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,988 204 359,52



Příloha č 7

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 367,387 30,00 11 021,61 0,000 0,00 367,387 11 021,61

Nové položky

63 (N) 131233101
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 942,00 0,00 8,091 7 621,72 8,091 7 621,72 CSÚRS2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy” 0,4'0,1'202,25=8,091

64 (N) 131233109
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 138,00 0,00 8,091 1116,56 8,091 1116,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy” 0,4'0,1*202,25=8,091

65 (N) 162201201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 204,00 0,00 8,091 1 650,56 8,091 1 650,56 CS ÚRS 2019 01

ZB V2 "odkopávky pro základové prahy" 0.4 *0,1 ”202,25= 8.091

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 
prohození sypaniny m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,974 357,46 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "obsyp potrubí štěrkopískem" 24,35*0.2*0.2=0.974
67 (N) 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 0,000 200,00 0.00 1,948 389,60 1,948 389,60 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "koeficient množství" 2*0,974=1,948

68 (N) 273351121 Bednění základů, desek, zřízení m2 0,000 350.00 0.00 50.000 17 500,00 50,000 17 500,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV2 "bednění ochranné desky a přechodových klínů" 25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
25/30

m3 0,000 2 820,00 0,00 4,970 14 015,40 4,970 14 015,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "základové prahy" 4,97

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 25/30

m3 0,000 3 510,00 0,00 23,794 83 516,94 23,794 83 516,94 CS ÚRS 2019 01

ZSV2 "ochranná deska a přechodové klíny" 6,212+17,582=23,794

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,582 14 311,75 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny" 17,582

72 (N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,212 2 528,28 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212

73 (N) 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 
před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 
120 mm

m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,212 770,29 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212
74 (N) 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0.000 31 400.00 0,00 0,493 15 480,20 0.493 15 480,20 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "KARI síť ochranné desky 8/150" 0,493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo 
podélných, šířky 4 mm. hloubky do 60 mm

m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,000 23 874,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "řezánípracovních spár" 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm
m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,000 695 657,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZpodACO mimo SC 6578-1971=4607m2



Příloha č 7

77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404,00 0,00 1 971,000 796 284,00 1 971,000 796 284,00 CS ÚRS 2019 02
ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1 565 564,00 6 578,000 1 565 564,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle geodet.zaměření ll.-lll etapa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

79 (N) 919735122 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 175,00 0,00 446,400 78 120,00 446,400 78 120,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 4.etapa délka 216*2+2*1,2=434,4m; výřez pro šachty 6*2=12m
Celkem 446,4m

80 (N) 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 0,000 99,20 0,00 804,000 79 756,80 804,000 79 756,80 CSÚRS 2019 01
ZBV4 3. etapa 70*3=210m2; 4. etapa 220*2,7=594m2: Celkem 804m2

81 (N) 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 48,80 0,00 262,560 12 812,93 262,560 12 812,93 CSÚRS 2019 01
ZBV4 Betonová suť 804*0,l*2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť24*2,4=69,6t

82 (N) 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 13,00 0,00 4 988,640 64 852,32 4 988,640 64 852,32 CSÚRS 2019 01

ZBV4 zkd 19*192,96=3666,24t
ZBV11 zkd 19*69,6=1322,4t

83 (N) 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu m2 0,000 29,06 0,00 3 346,000 97 234,76 3 346,00 97 234,76 CS ÚRS 2019 01
ZBV5 Dle geodetického zaměření 3346m2

84 (N) 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 0,000 34,90 0,00 3 346,000 116 775,40 3 346,00 116 775.40 CS ÚRS 2019 01

ZBV5 Dle aeodetického zaměření 3346m2
85 (N) 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 17,20 0,00 669,200 11 510,24 669,20 11 510.24 CS ÚRS 2019 01

ZBV5 3346*0.2=669.2m3
86 (N) 961044111 Bourání základů z betonu prostého ruční - patka obrubníku m3 0,000 3 030,00 0,00 29,000 87 870,00 29.00 87 870.00 CS ÚRS 2019 02

ZBV 11 290*0,5*0.2*0,2=29 m3

             

                     
                               
                               

 

*T3



Denní záznam stavby: List č. 4876 Datum:



Jiří Biochin

Od: Luděk Zeman
Odesláno: úterý 14. dubna 2020 16:13
Komu: Jiří Blochin
Předmět:
Přílohy:

FW: Kladno Doberska - etapa 4 - kubatury odkopu krajnice a svahu
Kubatury_vykop_4_etapa.xlsx

Ahoj přeposílám výpočet kubatury odkopu krajnic od AD

Luděk ZEMAN
Stavbyvedoucí pokládky asf. směsí
SILNICE TOPOLANY a.s.
                

From:                                                   
Sent: Tuesday, April 14, 2020 4:06 PM
To: Luděk Zeman <zeman@silnicetopolany.cz>
Subject: Kladno Doberska - etapa 4 - kubatury odkopu krajnice a svahu

Dobrý den,

Posílám výpočet kubatur na odkop krajnice a svahu ve čtvrté etapě.
Vychází to na 974,7m3, viz. tabulka.

S pozdravem

Ing. Jakub Pleiner
středisko dopravních staveb

METROPROJEKT Praha a. s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
                     
                       
www.metroprojekt.cz

Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně stanoví, a to
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli
smluvního vztahu se společností METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením přijetí nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právní
jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná
oprávněnými zástupci společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Disclaimer ID: MPDIS001XHL

I



sta ničení m2 xlOm m3
720 2,35 10 23,5
730 2,58 10 25,8
740 2,51 10 25,1
750 2,59 10 25,9
760 2,72 10 27,2
770 2,2 10 22
780 2,34 10 23,4
790 2,14 10 21,4
800 2,67 10 26,7
810 1,38 10 13,8
820 2,96 10 29,6
830 2,75 10 27,5
840 2,62 10 26,2
850 2,5, 10 25
860 3,51 10 35,1
870 3,16 10 31,6
880 3,69 10 36,9
890 4,35 10 43,5
900 5,07 10 50,7
910 5,6 10 56
920 5,99 10 59,9
930 5,99 10 59,9
940 5,31 10 53,1
950 5,2 10 52
960 4,28 10 42,8
970 2,73 10 27,3
980 3,23 10 32,3
990 2,44 10 24,4

1000 2,61 10 26,1
974,7

            

                     
                               
                               



1KRAKKA SPRAVA A UDRZ8A SILNIC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal/            21.8.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny v úseku IV. etapy a změna ve
výškovém uloženy obrub v úseku II. a III, etapy

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 19.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice“ se jedná o změny v úseku IV. etapy - odstranění stávající betonová patky obrub
chodníku, vylepšení zemní pláně, úprava stávajících podpěr NN a dále o změny ve výškovém
uložení obrub v úseku II. a III. etapy.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                        
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

                              
                    
                      

                                        

                  
                            

000015



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností

_____  Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor _____________
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                  

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                     _____

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                     

Počet členů:  
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.___________

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



                                                                   
                                                                        
                                                                         
                                                                      
                                                    

                                   

000017



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného pivku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IIHHHII
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/7

Číslo ZBV:

13

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 02604795

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

| 13.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.3 0,00 289 995,49 289 995,49

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13 0,00 289 995,49 289 995,49

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Iniciátor změny: Objednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS).
Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/7

Číslo ZBV:

13

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2, 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 22 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny

Po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev a provedení statické zatěžovací zkoušky (viz.příloha 11), bylo zjištěno, že pláň v úseku
4. etapy není dostatečně únosná. Po konzultaci s geotechnikem, AD a investorem byl proveden rozbor vzorků zemin a stanovena
receptura a rozsah zlepšení zemin hydraulickým pojivém.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 289 995,49 289 995,49 289 995,49

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis            
     

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum        podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum        podpis      
Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čí 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění 4ÍMÍ/SHÓ iSfPBÍ¥fté3iÚ(Íi>Kw Silnic
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčei!iUřt!tó«i£il<8kátebltiií|jejujl přlsluš®
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. f'íjpěvjtová organizace

Zhorovsků 11 150 21 Praha 5
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                     .. i- juunMjiri      ňB1
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno M9r- Zdeněk Dvořák, MPA datum J           PodPis

jméno datum             0 podpisMarek VolákZhotovitel

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13
Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/7

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 4 129 390,34 16 457 725,18 1 223 008,14

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 289 995,49 4 419 385,83 29,01%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 16 747 720,67 1 513 003,63 9,93%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
                  .c
                           ni
                           8.:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman              

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

 

            

           
                  
              
                   

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

       
            

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

                           
                     
                      
            
             

              
               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 13
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 101/7 Komunikace č. 7

Číslo a název rozpočtu: 101/7 Komunikace Skupina Změn: 3

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

i 3 4 5 8 9 10 12 13 14

Celkem 0.00 0,00 289 995,49 289 995,49 289 995,49 100.00%
Nové položky

87 561081121 Zřízení podkladu ze zemin upravených směsí tl 450-500mm,
plocha 1000-5000m2 m2 0,000 1 935,000 1 935,000 69,90 0,00 0,00 135 256,50 135 256,50 135 256,50 100,00%

88 CMX 0005112 URS Pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin DOROSOL C30 t 0,000 61,649 61,649 2 510,00 0,00 0,00 154 738,99 154 738,99 154 738,99 100.00%
Celkem 0,00 0,00 289 995,49 289 995,49 289 995,49 100.00%

             

            

                    
                               
                               

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

2=1+18+19

3=(2/1)*100

4=(25/1)‘100

5=(28/1)*100

40(19/1 )*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledování záměny položek (Skupina 2)

SliadtiyiiuiHlIiW'H US změnu pro
Zínfthý.a t4. |S). 0|«|u h|

17 789 575,03

19 951 507,31

24 141 323,85

112,15%

0,00%

0,00%

-16,34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/l)‘10d

10=(36A/1)*100

10A=32A+36A

Sledování limitu 50 %
__ Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

42,59%

2,24%

7 974 696,68

8 894 787,52

12=(37/1)*100

13=37

Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč

0,00%

0,00

149 224 000,0014=149224000-37

-1 -2 - -3

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )
Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č

134/2016 Sb )
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2015 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné ZtilĚiiy hladné limit 15%

19=23+26+29+33 21=19+20 25=23+24 26 28=26+27 29 31=(30/1)*100 32=29+30 38=(37/1)‘10032A=ABS(29)+30 35=(34/1)*100 36=33+34

-2 906 382,20 5 068 314,48 2 161 932,28 0,00 0,00 0,00 - 2 906 382,200,00 4 669 854,48 26,25% 1 763 472,28 398 460,007 576 236,68 0,00%2,24% 398 460,00

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 166 790,000,00 0,94% 166 790.00 0,00 0,00%166 790,00 0,00% 0,00

101/1 - 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 - 3 196,16 187 673,690,00 1,05% 184 477,53 0,00%190 869,85 0,00% 0,00 0,00

101/2 -2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 -2 903 186,04 3 057 505,000,00 17,19% 154 318.96 0,00 0,00%5 960 691.04 0,00% 0,00

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109,57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00%0,00% 0,00 0,00

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00%0,00% 0,00 0,00

VON/2 0,00 398 460.00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 398 460.00 0,00%0,00 2,24% 398 460,00

301/1 0,00 27 129.45 27 129,45 0,00 0.00 0,00 27 129,45 0,15% 27 129,45 27 129,45 0,00%0,00% 0,00 0,00

301/2 0,00 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00 0,00 9 797.20 0,06% 9 797,20 0,00%9 797,20 0,00% 0,00 0,00

301/3 0,00 11 248,12 11 248.12 0,00 0,00 0,00 11 248,12 0,06% 11 248,12 0.00%11 248,12 0,00% 0,00 0,00

301/4 0,00 35 503,88 35 503,88 0,00 0.00 0,00 35 503,88 0,20% 35 503,88 0,00%35 503,88 0,00% 0.000,00

101/5 0,00 116 809,68 116 809,68 0,00 0,00 0,00 116 809,68 0,66% 116 809,68 0.00%116 809.68 0,00% 0,00 0,00

mi/6 0,00 259 270,20 259 270,20 0,00 0,00 0,00 259 270,20 1,46% 259 270,20 259 270,20 0,00 0,00%0,00% 0,00

0,00 289 995,49 289 995,49 0,00 289 995,49 1,63% 289 995.49 0.00%289 995.49 0,00

2Cř=24+27’3(H34+
37+30

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákonač 134/2016 Sb)

ZBVč.

0,00 0.00

0.00 0,00 0,00% 0.00

VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

VON/1 a ostatní .náklady / geodetické práce, Dclmuinó
■Zábrany, pojezdové plftcby___________ _______
Komunikace / ochrana plynovodu, úprava konstrukce
vozovky

KomifniKace/ výměna konstrukčních vrstev

KomMnikwie / odstranění betonového podloží

KoittuiiilMiflCě/ provizorní vrstva ŠD

Vedlejší a ostatní náklady / probíhající DIŮ po dobu
EgBUytnil ptfidl_____ _______ ___________ _______
OiThiSMlTiSrll komunikace / oprava kanalizačních pfipcjvk
oplažfcoi/ě kanďixaca________ __________ _______
Odvodnům komunikace / ochrana mělko ulcržtíně
kqnafixflco

Oihradněril komunikace / oprava kanalizační šachty

Odvodněni komunikace / opravy kanalizačních šachet a
vpusti_____________
KůiriúiiJkhiiw / odstranění betonové patky obrubníku ve
4 otapě

|iQ?flUlft)híKé / odkop krajnice ve 4 etapě

KoitňihlMČŠ / zlepšení podloží pláně komunikace
hydraulickým pojivém

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem mínus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

23

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minuji

Suma Zmén
záporných a

Zmén Madnýe-h

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Stránka 1 z -|

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutních
hodnot Zmén

kladných a Zmén
záporných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

Změny
kladné

398 460,00

398 460.00

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Zmén

zAparných
36A=ABS(33)+34

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

              
                     
N                            v
1                           4

           



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV; 13

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/7

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 7 5
08 Zápis ze stavebního deníku 1
09 Fotodokumentace 4
10 Geodetické zaměření 2
11 Statické zatěžovací zkoušky pláně 6
11 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
12 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 22

000006



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO ZMĚNĚ 7 - ZBV 13
Stavba:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Objekt;

SO 101 Komunikace

Místo: Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajeZadavatel:
Uchazeč:

PČ Kód Popis MJ Množství 
dle SoD J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství
Celkem

Cena Celkem Cenová soustava JC 
nových položek

SO 101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 1513 003,63 16 747 720,67

1 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 0,00 8 808,600 369 961,20

2 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0,00 359,500 18 694,00

3 113154355
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,600 801 582,60

4 113202111
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,300 15 059,40

5 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,250 3 465,00

6 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř 1 a 2 přes 
1 000 do 5 000 m3

m3 2 987,100 65,00 194 161,50 974,700 63 355,50 3 961,800 257 517,00

ZBV12 viz kubatura výkopu od AD 974,7m3

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 982,790 88 451,10 4 336,790 390 311,10

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy" 0,4*0,1*202,25=8,091
ZBV12 viz kubatura výkopu od AD 974,7m3

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30 10 062,00 9 827,910 2 948,37 43 367,910 13 010,37

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy, 20km“ 8,091*10=80,91
ZBV12 viz kubatura výkopu od AD 974.7m3*10=9747m3

9 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání množství do 100 m3 z hornin tř 1 až 4 m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,900 10 273,20



Příloha č 7

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) ořeš 100 do 102 % PS

m3 880,100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,100 31 683,60

77 583312020 štěrkodrť dodávka t 3 364,660 197,00 662 838,02 0,000 0,00 3 364,660 662 838,02
12 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 376,780 60,00 322 606.80 1 769,020 106 141,20 7 145,800 428 748,00

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy 1,8t/m3" 8,091'1,8=14,56
ZBV12 974,7'1,8=1754,46t

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vvkopávkách m3 414,000 70,00 28 980,00 0,000 0,00 414,000 28 980,00

14 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,000 15 492,00

75 005724100 osivo směs travní parková k3 19,365 105,00 2 033,33 0,000 0,00 19,365 2 033,33

16 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez 
zhutnění m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,000 7 788,00

17 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,800 76 048,20

18 182301122 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,000 18 074,00

79 103641010 zemina pro terénní úpravy ■ ornice t 348,570 300,00 104 571,00 0,000 0,00 348,570 104 571,00
20 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 0,50 645,50 0,000 0,00 1 291,000 645.50

21 184802111
Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,000 3 873,00

22 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,700 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2.5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,483 55 418,76

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilii" 0,5'86,96=43,483
24 693111460 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 3 993,300 52,00 207 651,60 44,350 2 306,20 4 037,650 209 957,80

ZBV2 “opláštění potrubí geotextilii koef 1,02" 43,483'1,02=44,353

25 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940,80 0,000 0,00 43,300 24 940,80
26 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566,000 115,00 180 090,00 0,000 0,00 1 566,000 180 090.00

27 213141113
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovaci, ochranné, 
výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 
8.5 m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,000 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 280 g/m2 m2 1 587,000 44,00 69 828,00 0,000 0,00 1 587,000 69 828,00

29 564871111
Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 
mm m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 -18,321 -3 004,64 7 927,919 1 300 178,72

ZBV2 "tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody" -45,8*0,4=-18,321

30 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozorostřením a s hutněním, do zhutnění tl 200 mm m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 -1 595 916,00 1 613,240 406 536,48

ZBV2 "tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody"-1.9'0.4=-0,76
ZBV3 dle geodetického zaměřeni l.etapa 1614m2

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl 60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,240 1 986 560,00

32 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění štérkodrti tl 150 mm m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,000 23 852,00

33 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 7 946.240 17,00 135 086,08 0,000 0,00 7 946,240 135 086,08



Příloha č 7

34 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,880 182 697,68

35 576133121R Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8 LA(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,000 321 186,00

ZBV3 dle geodetického zaměřeni 1 etapa 1614m2

36 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 
zhutněním v pruhu šířkv ořeš 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 2 176 000 188,00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,000 0,00

ZB V3 odpočet položky celkem 0

37 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v Druhu šířkv přes 3 m, po zhutnění tl 60 mm m2 8 304,440 255,00 2 117 632,20 0,000 0,00 8 304,440 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovací žlab DN300 s mříží do bet. lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0.000 0.00 15,000 33 300,00
39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120,00 3 120,00 0,000 0,00 1,000 3 120,00
40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 280.00 8 560,00 0,000 0,00 2,000 8 560,00
41 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31,000 1100,00 34 100,00 0,000 0,00 31.000 34 100.00
42 59223H Vpusť betonová uliční, kompletní sestava: dno, skruže, prstence, kalový koš ■ dodávka kus 31,000 6 250,00 793 750,00 0,000 0.00 31,000 193 750,00
43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1 000,00 22 000.00 0,000 0,00 22,000 22 000,00
44 899202111 Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 

přes 50 do 100 kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,000 23 250,00
45 286619380 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 31,000 3 810,00 118 110,00 0,000 0,00 31,000 118 110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1100,00 27 500,00 0,000 0,00 25,000 27 500.00

47 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 87,000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,000 56 550,00

48 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,000 2 880,00

49 404451500 sloupek silniční plastový š retroreflexní fólii směrový 1200 mm kus 12,000 650,00 7 800,00 0,000 0,00 12,000 7 800,00

50 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1 063,000 265 750,00

57 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 631,000 110,00 69 410,00 0,000 0,00 631,000 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 398,000 115,00 45 770,00 0,000 0,00 398,000 45 770,00
53 592174690R obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus 34,000 2 315,00 78 710,00 0,000 0,00 34,000 78 710,00

54 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm. hloubky 40 mm m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,000 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrkv šířky 20 mm. hloubky 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,000 5 900,00

56 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 100 do 150 
mm m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,000 9 440,00

57 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 9 847 265 35,00 344 654,28 1 271,480 44 501,80 11118,743 389 156,08

ZBV5 669,20'1,9=1271,481

58 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,035 168 388,23

59 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t 136,242 120,00 16 349,04 262,560 31 507,20 398,802 47 856,24

ZBV4 Betonová suť804'0,1'2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť29'2,4=69,6t

60 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,035 230 101,75

61 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,988 204 359,52



Příloha č 7

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 367,387 30,00 11 021,61 0,000 0,00 367,387 11021,61

Nové položky

63 (N) 131233101
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 942,00 0,00 8,091 7 621,72 8,091 7 621,72 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy“ 0,4'0,1'202,25=8,091

64 (N) 131233109
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 138,00 0,00 8,091 1116,56 8,091 1116,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4'0,1'202,25=8,091

65 (N) 162201201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 204,00 0,00 8,091 1 650,56 8,091 1 650,56 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4'0,1'202,25= 8,091

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 
prohození sypaniny

m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,974 357,46 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "obsyp potrubí štěrkopískem“ 24,35*0,2*0,2=0,974
67(H) 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 0,000 200,00 0,00 1,948 389,60 1,948 389,60 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "koeficient množství" 2*0,974= 1,948

68 (N) 273351121 Bednění základů, desek, zřízení m2 0,000 350,00 0,00 50,000 17 500,00 50,000 17 500.00 CSÚRS 2019 01
ZBV2 “bednění ochranné desky a přechodových klínů" 25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 
25/30

m3 0,000 2 820,00 0,00 4,970 14 015,40 4,970 14 015,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "základové prahy" 4,97

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 25/30

m3 0,000 3 510,00 o,od 23,794 83 516,94 23,794 83 516,94 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska a přechodové klíny" 6,212+17,582=23,794

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,582 14 311,75 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny" 17,582

72 (N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,212 2 528,28 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212

73 (N) 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 
před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 
120 mm

m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,212 770,29 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska“ 6,212
74 (N) 631362021 X/ýztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,000 31 400,00 0,00 0,493 15 480,20 0,493 15 480,20 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "KARI síť ochranné desky 8/150" 0,493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo 
oodélných. šířky 4 mm. hloubky do 60 mm

m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,000 23 874,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "řezánípracovních spár" 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 
mm

m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,000 695 657,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZpod ACO mimo SC 6578-1971=4607m2
77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404,00 0,00 1 971,000 796 284,00 1 971,000 796 284.00 CSÚRS 2019 02



Příloha č 7

ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1 565 564,00 6 578,000 1 565 564,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle geodet.zaměření ll.-lll.etapa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

79 (N) 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 175,00 0,00 446,400 78 120,00 446,400 78 120,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 4.etapa délka 216*2+2*1,2=434,4m; výřez pro šachty 6*2=12m
Celkem 446,4m

80 (N) 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 0,000 99,20 0,00 804,000 79 756,80 804,000 79 756,80 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 3. etapa 70*3=210m2; 4. etapa 220*2,7=594m2; Celkem 804m2

81 (N) 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 48,80 0,00 262,560 12 812,93 262,560 12 812,93 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 Betonová suť804*0,1 *2,4=192.96t
ZBV11 Betonová suť24*2,4=69,6t

82 (N) 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 13,00 0,00 4 988,640 64 852,32 4 988,640 64 852,32 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 zkd 19*192,96=3666,24t
ZBV11 zkd 19*69,6=1322,4t

83 (N) 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu m2 0,000 29,06 0.00 3 346.000 97 234,76 3 346,00 97 234,76 CSÚRS 2019 01
ZBV- Dle geodetického zaměřeni3346m2

84 (N) 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 0,000 34,90 0,00 3 346,000 116 775,40 3 346,00 116 775.40 CS ÚRS 2019 01
ZBV5 Dle geodetického zaměřeni 3346m2

85 (N) 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 17,20 0,00 669,200 11 510,24 669,20 11 510,24 CS ÚRS 2019 01
ZBV5 3346*0,2=669,2m3

86 (N) 961044111 Bourání základů z betonu prostého ruční - patka obrubníku m3 0,000 3 030,00 0,00 29,000 87 870,00 29,00 87 870.00 CS ÚRS 2019 02
ZBV11 290*0,5*0,2*0,2=29 m3

87 (N) 561081121 Zřízení podkladu ze zemin upravených směsí tl 450-500mm, plocha 1000-
5000m2 m2 0 000 69,90 0,00 1 935,000 135 256,50 1 935,000 135 256,50 CS ÚRS 2019 02

ZBV 13 dle geodetického zaměřeni
88 (N) CMX 0005112 URS Pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin DOROSOL C30 t 0,000 2 510,00 0.00 61,649 154 738,99 61,649 154 738,99 CS ÚRS 2019 02

ZBV13 1935*0,45=870,75*0,0708=61,649

                                   
                                

                           
          



List 6,Denní záznam stavby: Datum:

- - 'fe>*V











GEE-LS s.r.o.
GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-35Technickó zpráva.odt

Technická zpráva

Název akce : 111/2384 Kladno, oprava silnice
Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Předmět: “ zlepšení zemní pláně ve 4.etapě -zaměření a výpočet plochy
Použité podklady : (e-mail 5.6.18-KKP, e-mail 7.6.18,28.6.18, 28.6.2019 Metroprojekt)
Použité bod. pole : mikrosíť stavby
Datum zaměření: srpen 2019
Zaměřil: Ing.Košťál

Přílohy:

             
             

            
     

Vypracoval: Ing.Košťál, 13. září 2019
Č.ověř. 18-10-035

Ověřil: Ing.Homolka

000017



GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-35Technickó zpráva.odta
GEE-LS s.r.o.

Byl proveden výpočet plochy na provedení zaměření „zlepšení zemní pláně ve 4.etapě“

Výsledná plocha je 1935 m2

2
000018



^ILAB Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle                          

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/9, 41701 Dubí                           

Zákazník:

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6

326 00 Plzeň

PROTOKOL O ZKOUŠCE
č.: 1-19-30-011

stavba: Kladno
Objekt: ul.Doberská

Kontrola zhutnění zemin a sypanin

Druh zkoušky:
1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev ČSN 72 1006, příloha A

Zkušební laboratoř SILAB prohlašuje:

Výsledky zkoušek se týkají jen zkoušených položek ve stavu, v jakém byly dodány do laboratoře nebo odebraných vzorků
nebo místa zkoušení.
Protokol neznamená schválení výrobku orgánem udělujícím akreditaci, ani žádným jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován jedině celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře.

Tento protokol obsahuje 6 stran a 0 příloh, všechny psané textovým editorem na PC.

Je vypracován ve 3 vyhotoveních:

2

výtisk č.1 a 2 obdrží zákazní  
výtisk č. 3 - SILAB

3

V Dubí dne: 26.07.2019 Schválil: Ing. Ladislav            
vedoucí zkušební laboratoře



Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018
ilac-MRAI LAB SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/9, 41701 Dubí                           

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a.s.
Kladno

Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

ul Doberská
u sloupu VO 05626, přibližně uprostřed
60cm pod niveletou chodníku
původní zemina

Číslo protokolu: 1-19-30-011

Protokol vystaven dne . 26.07.2019
Klimatické podmínky: jasno
Teplota: 26 °C
Datum zkoušky: 25.07.2019
Čas zkoušky: 8:00:00

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min

k [MPa] ”
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Edef1 10,2 - *

Modul přetvárnosti Edel2 20,4 - • ČSN 72 1006, příl. A -
Poměr Edefi2 / Edsí1 2,00 - - •

Průběh zkoušky
I Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky

zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II. zatěžovací větev Průměrná hodnota
[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 10,08 0,08 6,64
0,08 0,82 0,12 8,86 0,16 7,60
0,16 2,58 0.00 6,16 0,24 8,62
0,24 4,44 0,32 9,48
0,32 6,20 0,40 10,26
0,40 7,66 0,45 11,06
0,45 8,74
0,50 10,98

Průběh zkoušky .... ,Kontaktní napětí [MPa]

11 Požadavek není stanoven

2) Při uváděni výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měřeni

31 Zákazník nepožaduje uváděni nejistot měření

Podmínky zkoušek: Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby

Poznámka / Data poskytnutá zákazníkem Ing. Ladislav Vořechovský

Strana 2 / 6



Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018LAB SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/9, 41701 Dubí                           

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a.s.
Kladno

Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

ul.Doberská
20m před návěstní deskou A31c, cca uprostřed, směrem k přejezdu
60cm pod niveletou chodníku
původní zemina

Číslo protokolu:

Protokol vystaven dne
Klimatické podmínky:
Teplota:
Datum zkoušky:
Čas zkoušky:

1-19-30-011
26.07.2019
jasno
26 °C
25.07.2019
8:50:00

Průběh zkoušky

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min

< [MPa]11
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Edef1 - - * -
Modul přetvárnosti Edef2 - - * ČSN 72 1006, příl. A -

Poměr Edef 2 / EdalJ - - * -

0,10

I Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky

zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II. zatěžovací větev Průměrná hodnota
[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]

0,00 0,00 0,25 0,00 0,08 0,00
0,08 1,94 0,12 0,00 0,16 0,00
0,16 5,70 0,00 0,00 0,24 0,00
0,24 13,66 0,32 0,00
0,32 0,00 0,40 0,00
0,40 0,00 0,45 0,00
0,45 0,00
0,50 0,00

0,00
0.0 ♦-

Kontaktní napětí [MPa]
0,40 0,50

Průběh zkoušky

0,20 0,30

2.0

40

60

8.0
E
E 10.0

o 120

i
cd

140

160

Požadavek není stanoven

2) Při uvádění výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření

3> Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Podmínky zkoušek: Zkoušel:
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby

Ing. Ladislav VořechovskýPoznámka / Data poskytnutá zákazníkem
Zkoušku nebylo možné dokončit z důvodu příliš velkého neměřitelného poklasu desky.

Strana 3/6

000021



^ILAB Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle                      2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.

Mánesova 307/9, 41701 Dubí

                 

                       .cz

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel: Silnice Topolany a.s.
Stavba: Kladno
Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

ul Doberská
v úrovni plotu mezi kynologickým parkem a skladem, cca v ose komunikace
60cm pod niveletou chodníku
původní zemina

Číslo protokolu:

Protokol vystaven dne :
Klimatické podmínky:
Teplota:
Datum zkoušky:
Čas zkoušky:

1-19-30-011
26.07.2019
jasno
27 °C
25.07.2019
9:30:00

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min

k [MPa] ”
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Edef1 11,8 - • -
Modul přetvárnosti Ed0f 2 23,8 - ČSN 72 1006, příl A -

Poměr Ed0fi2 / Edaf1 2,02 - - -

Průběh zkoušky
I Kontaktní napálí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky

zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II. zatěžovací větev Průměrná hodnota
[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 8,14 0,08 5,34
0,08 0,66 0,12 7,02 0,16 6,02
0,16 1,86 0,00 4,72 0,24 6,80
0,24 3,32 0,32 7,66
0,32 5,14 0,40 8,42
0,40 6,56 0,45 8,92
0,45 7,76
0,50 9,16

Průběh zkoušky . ... r.lr, ,
Kontaktní napětí [MPa]

11 Požadavek není stanoven

2t Při uvádění výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření

31 Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Podmínky zkoušek Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby.

Poznámka / Data poskytnutá zákazníkem Ing. Ladislav Vořechovský

Strana 4 / 6



jS»ILAB Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle                          

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/9, 41701 Dubí                           

llaCMRA

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a s.
Kladno

Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

ul.Doberská
u sloupu VO 056024
80cm pod niveletou chodníku
původní zemina

Číslo protokolu:
Protokol vystaven dne
Klimatické podmínky:
Teplota:
Datum zkoušky:
Čas zkoušky:

1-19-30-011
26.07 2019
jasno
28 °C
25.07.2019
10:15:00

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min

k [MPa]1)
max

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Edefj 19,5 W -
Modul přetvárnosti Ed6l2 47,5 - ČSN 72 1006, příl. A -

Poměr Edaf 2 / Edefi1 2,44 * - •

Průběh zkoušky
1 Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky

1, zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II. zatěžovací větev Průměrná hodnota
[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 4,60 0,08 2,78
0,08 0,06 0,12 3,92 0,16 3,24
0,16 1,08 0,00 2,64 0,24 3,72
0,24 2,00 0,32 4,02
0,32 3,04 0,40 4,36
0,40 3,64 0,45 4,74
0,45 4,30
0,50 4,86

Průběh zkoušky .... ,’ Kontaktní napětí [MPa]

11 Požadavek není stanoven

21 Při uvádění výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měřeni

31 Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Podmínky zkoušek Zkoušel :
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby

Poznámka / Data poskytnutá zákazníkem Ing. Ladislav Vořechovský

Strana 5 / 6

000023



Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/9, 41701 Dubí                           
ŠILAB

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a.s.
Kladno

Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

ul.Doberská
25m za koncem města Kladno, směrem k přejezdu, v ose komunikace
80cm pod niveletou chodníku
původní zemina

Číslo protokolu:

Protokol vystaven dne :
Klimatické podmínky:
Teplota:
Datum zkoušky:
Čas zkoušky:

1-19-30-011
26.07.2019
jasno
28 °C
25.07.2019
10:45:00

Průběh zkoušky

Zkouška Naměřená hodnota
[ MPa]

Požadave
min

k [MPa]1)
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Edef,i 10,4 - - •
Modul přetvárnosti Ede)2 27,4 • - • ČSN 72 1006, příl A -

Poměr Ede) 2 / Edefi1 2,63 - s - -

Průběh zkoušky Kontaktní napětí [MPa]

* Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky
I. zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II zatěžovací větev Průměrná hodnota

[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 10,70 0,08 7,46
0,08 0,36 0,12 9,42 0,16 8,04
0.16 1,34 0,00 7.26 0,24 9,04
0,24 2,76 0,32 9,60
0,32 4,92 0,40 10,14
0,40 6,78 0,45 10,90
0,45 8,66
0,50 11,08

Požadavek není stanoven

2) Při uvádění výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření

3> Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Konec protokolu

Podmínky zkoušek: Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby

Poznámka / Data poskytnutá zákazníkem Ing. Ladislav Vořechovský

Strana 6 / 6



1KRAJSKA SPRAV A A ÚDRŽBA SUNK .

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal             21.8.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny v úseku IV. etapy a změna ve
výškovém uloženy obrub v úseku II. a III, etapy

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 19.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změny v úseku IV. etapy - odstranění stávající betonová patky obrub
chodníku, vylepšení zemní pláně, úprava stávajících podpěr NN a dále o změny ve výškovém
uložení obrub v úseku II. a III. etapy.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                        
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

                              
                       
                      
                        
                             

                  
                            



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969 ____
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK, dat. nar.               
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                   

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

0 0 0 0 2 6



                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                

                      

000027



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

im
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/8

Číslo ZBV:

14

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 14 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

14.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

14.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

14.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

14.4 0,00 240 555,83 240 555,83

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

14.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

14 0,00 240 555,83 240 555,83

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 14
Název Stavby:
VZ-467/17 líl/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/8

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 4 419 385,83 16 747 720,67 1 513 003,63

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 240 555,83 4 659 941,66 30,59%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 16 988 276,50 1 753 559,46 11,51%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman

             

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

            
           
                  

                  

        

            
             

                             
                            
                   

              
               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 14

Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/8 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 101/8 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 8

Skupina Změn: 4

Poř, č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j.

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné y
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 i fi ? * s 10 12 13 14
Celkem 634 528,80 0,00 240 565,83 875 084,63 240 555,83

7 162701105

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 3 354,000 3 355,600 1,600 90,00 301 860,00 0,00 144.00 302 004,00 144,00 0,05%

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 33 556,000 16,000 0,30 10 062,00 0,00 4,80 10 066,80 4,80 0,05%

12 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 5 376,780 5 379,660 2,880 60,00 322 606,80 0,00 172,80 322 779,60 172^0 0,05%

Nové položky

63 131233101
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech 
inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 3,200 3,200 942,00 0,00 0,00 3 014.40 3 014,40 3 014,40 100,00%

64 131233109

Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech 
inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 3,200 3,200 138,00 0,00 0,00 441,60 441,60 441,60 100,00%

65 162201201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 3,200 3,200 204,00 0,00 0,00 652,80 652,80 652,80 100,00%

69 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neorokládaného tř. C 25/30

m3 0,000 1,600 1,600 2 820.00 0,00 0,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 100,00%

89 CN1
Přeložka vedení NN - Kladno, ul. Doberská 

bez zemních prací
kpl. 0,000 1,000 1,000 228 206,69 0,00 0,00 228 206,69 228 206,69 228 206,69 100,00%

90 460202063
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm,
v hornině tř 3

m 0,000 15,000 15,000 77,70 0.00 0,00 1165,50 1165,50 1 165,50 100,00%

91 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutněni v zástavbě m3 0,000 4,800 4,800 91,80 0,00 0,00 440,64 440,64 440,64 100.00%

92 460421282
Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté 
plastovou folii, š lože do 50 cm

m 0,000 15,000 15,000 47,70 0,00 0,00 715,50 715.50 715.50 100,00%

93 693113050 EXTRUNET - výstražná síťovina z polypropylenu šíře 25 cm m 0,000 15.000 15,000 4.79 0,00 0,00 71,85 71,85 71,85 100,00%



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 14

Evidenční číslo a název stavby. VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/8 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 101/8 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 8

Skupina Změn: 4

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m j
v

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

i 2 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Celkem 634 528,80 0,00 240 555,83 875 084,63 240 555.83

94 460520172
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm
uložených do rýhy

m 0,000 15,000 15,000 36,60 0,00 0,00 549,00 549,00 549,00 100,00%

95 34571157 Trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2 mm M 0,000 15,000 15.000 30,95 0,00 0.00 464,25 464,25 464,25 100,00%
634 528,80 0,00 240 555.83 875 084,63 240 555,83

                    
                               
                               

   

Stránka 2 z 2



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

3=(2/1)*100

2=1+18+19

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100

40=(19/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledování záměny položek (Skupina 2)

Silsdbýůái biHltu IS % pro jrm
gfttéhy ziptMiilti $ I - íjf

17 789 575,03

20 192 063,14

24 432 396,40

113,51%

0,00%

0,00%

■16.34%

9=(32A'1)’10Q

10=(36A/1)"10(J

10A=32A+36A

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

42,59%

3,59%

8 215 252,51

8 894 787,52

12=(37/1)*100

14=149224000-37

Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč

0,00%

0,00

149 224 000,00

- 1 2 - 3 -

Zmény nepředvídané (dle §222 odst (6)zákonač 134/2016 Sb) Změny nezbytně (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona Č

134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona či

134/2016 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Zmény kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 23 24 25=23+24 28=26+27 29 31=(30/1)*100 38=(37/1)*10032=29+30 32A=ABS(29)+30 3735=(34/1)’t100 36=33+34

-2 906 382,20 5 308 870,31 2 402 488,11 0,000,00 0,00 0,00 2 906 382,20 4 669 854,48 26,25% 7 576 236,68 0,001 763 472.28 639 015,830,00 639 015,83 0,00%3,59%

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,000,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00%0,00% 0,00

101/1 - 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 3 196,160,00 187 673.69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00 0,00%0,00% 0,00

101/2 -2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 2 903 186,040,00 3 057 505.00 17,19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00 0,00%0.00% 0,00

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,000,00 238 109.57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00%0,00% 0,00

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,000,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00%0,00% 0,00

VON/2 0,00 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 398 460,00 398 460,00 0,00%2,24%

301/1 0,00 27 129,45 27 129.45 0,00 0,00 0,00 27 129,45 0,15% 27 129.45 27 129,45 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/2 0,00 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00 0,00 9 797,20 0,06% 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/3 0,00 11 248.12 11 248,12 0,00 0,00 0,00 11 248,12 0,06% 11 248,12 11 248,12 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/4 0,00 35 503,88 35 503,88 0,00 0,00 0,00 35 503.88 0,20% 35 503,88 35 503,88 0,00%0,00% 0,00 0,00

101/5 0,00 116 809,68 116 809,68 0,00 0,00 0,00 116 809,68 0,66% 116 809,68 116 809,68 0,00 0,00%0,00% 0,00

0,00 259 270,20 259 270,20 0,00 0,00 0,00 259 270,20 1,46% 259 270,20 0,00%259 270,20 0,000,00% 0,00

0,00 289 995,49 289 995,49 0,000,00 0.00 289 995,49 1,63% 289 995.49 289 995,49 0,00 0,00%0,00% 0,00

0,00 240 555,83 240 555,83 0,00 0,00% 0,00%240 555,83 240 555,831.35%

20=2.1 +27+30* 34*
3?+35

Změny de minimis
Změny neménici celkovou povahu

veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 134/2016 Sb)

ZBV č.

0,00

101/8 0.00 0,00 240 555,83

VZ-467/1? UI/2384 Kladno, oprava silnice

VON/1

"'1/6

Zmény záporné
(zadávat se

/haménluim minus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mimfflj,

26

Suma Změn
záporných a

Změn hladných

Zmény
záporné

(zadávat se
znaménkem

mnwsj.

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Zmény
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)
33

Změny
kladné

639 015,83

Procentní
vyjádřeni

Zmény kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných
36A=ABS(33)+34

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

Vmitojíi a ostatní náklady (^oocíeliokě prače, odvsnnó
gAlxaity, pofaztfďťé plachý________________________
Komunikace / ochrana plynovodu, úprava konstrukce
vozavKy

Komunikace / výměna konstrukčních vrstev

KtimuiTíťliffC*/odstranění betonového podloží

KonturlIlQče l provizorní vrstva ŠD

ni n a ostatní riíl-Hsil1, / probíhající DIO po dx-bu
. c=-.1i!7r:;!l ___________________ ___________
OtiVUi.lfTňill komunikace / oprava kanalizačních přípojek
nplá?kůvé kanalizace_____ _ ____________________
Odvodněni komunikace / ochrana mělko uložené

Odvodnění komunikace l oprava kanalizační šachty

Odvodnění komunikace / opravy kanalizačních šachet a
vpustí

k(i|nurii|inc«f / odstranění betonové patky obrubníku ve
il.ěiajňé

KcrfnunlKtsGp / odkop krajnice ve 4 etapě

KoirllMlíliMCi / zlepšení podloží pláně komunikace
Ityd^Uličkým pojivém

Komunikace / oprava podpěr NN

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

398 460,00

              

                    
                              
                               

               

Stránka 1 z i

      



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 14

Název a evidenční číslo stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava 
silnice i

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/8

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 8 6
08 Zápis ze stavebního deníku 1
09 Fotodokumentace 2
10 Cenové nabídky přeložky vedení NN 6
11 Vyhodnocení cenových nabídek 1
12 Kalkulace nové položky č.89 1
13 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
14 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 21



Příloha č. 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO ZMĚNĚ 8 - ZBV 14
Stavba:

VZ 467/17 llí/2384 Kladno, ODiava silnice
ObiekL:

SO 101 Komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajeZadavatel:

Uchazeč;

PČ Kod Popis MJ Množství 
dle SoD

J.cena [CZK]
Cena celkem
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství
Celkem Cena Celkem Cenová soustava JC 

nových položek

SO 101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 1 753 559,46 16 988 276,50

1 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 0,00 8 808,600 369 961,20

2 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0,00 359,500 18 694,00

3 113154355
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,600 801 582,60

4 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,300 15 059,40

5 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,250 3 465,00

6 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř 1 a 2 přes 
1 000 do 5 000 m3

m3 2 987.100 65,00 194 161,50 974,700 63 355,50 3 961,800 257 517,00

ZBV12 viz kubatura výkopu od AD 974,7m3

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 984,390 88 595,10 4 338,390 390 455,10

ZBV2 "odkopávkv pro základové prahy" 0,4*0,1 *202,25=8,091
ZBV12 viz. kubatura výkopu od AD 974,7m3
ZBV14 viz. kubatura výkopu přeložení sloupů NN 3,2-l,6=l,6m3

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30| 10 062,00 9 843,910 2 953,17 43 383,910 13 015,17

ZBV2 "odkopávkv pro základové prahy, 20km" 8,091*10=80.91
ZBV12 viz. kubatura výkopu od AD 974,7m3*10=9747m3
ZBV14 viz. kubatura výkopu přeložení sloupů NN l,6*10=16m3



Příloha č 7

9 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4 m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,900 10 273,20

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 880,100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,100 31 683,60

11 583312020 štěrkodrt’ dodávka f 3 364,66C 197,00 662 838,02 0,000 0.00 3 364,660 662 838,02
12 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 376,780 60,00 322 606,80 1 771,900 106 314,00 7 148,680 428 920,80

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy 1,8t/m3" 8,091*1,8=14,56
ZBV12 974,7*1,8=1754,46t
ZB V1-4 viz. kubatura výkopu přeložení sloupů NN 1,6*1,8=2,88t

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykooávkách m3 414,000 70,00 28 980,00 0,000 0,00 414,000 28 980,00

14 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,000 15 492,00

15 005724100 osivo směs travní parková *j 19,365 105,00 2 033,33 0,000 0,00 19,365 2 033,33
16 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez 

zhutnění m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,000 7 788,00

17 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,800 76 048,20

18 182301122 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,000 18 074,00

19 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice r 348,570 300,00 104 571 0,000 0,00 348,570 104 571,00
20 183403161 Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291.000 0,50 645.50 0,000 0,00 1 291,000 645,50

21 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,000 3 873,00

22 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,700 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,483 55 418,76

ZBV2 “opláštěnípotrubígeotextilií"- 0,5*86,96=43,483
I 24 693111460 geotextilie netkáno PP 300 g/m2 m2 3 993,300 52,00 207 651,60 44,350 2 306,20 4 037,650 209 957,80

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilii koef. 1,02" 43,483'1,02*44,353

25 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940,80 0,000 0,00 43,300 24 940,80
26 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566,000 115,00 180 090,00 0,000 0,00 1 566,000 180 090,00

27 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 
8,5 m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,000 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 280 g/m2 m2 1 587,000 44,00 69 828,01 0,000 0,00 1 587,000 69 828,00

29 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 
mm

m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 -18,321 -3 004,64 7 927,919 1 300 178,72

ZB V2 “tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody“ -45,8*0,4=-18,321

30 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl 200 mm

m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 -1 595 916,00 1 613,240 406 536,48

ZBV2 "tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody" -1.9*0,4=-0.76
ZBV3 dle geodetického zaměření 1 etapa 1614m2



Příloha č 7

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl 60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,240 1 986 560,00

32 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,000 23 852,00

33 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 7 946,240 17,00 135 086.08 0,000 0,00 7 946,240 135 086.08
34 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 

0,50 kg/m2 m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,880 182 697,68

35 576133121R Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8 LA(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,000 321 186,00

ZBV3 dle geodetického zaměření 1 etapa 1614m2
36 ' 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl 40 mm m2 2 176,000 188,00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,000 0,00

ZBV3 odpočet položky celkem 0

37 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v oruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl 60 mm m2 8 304,440 255,00 2 117 632,20 0,000 0,00 8 304,440 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovací žlab DN300 s mříží do bet lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0,000 0,00 15,000 33 300,00
39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120,00 3 120,00 0,000 0,00 1,000 3 120,00
40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 280,00 8 560,00 0,000 0,00 2,000 8 560,00
41 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31,000 1100,00 34 100,00 0,000 0,00 31,000 34 100,00
42 59223H Vpusť betonová uliční, kompletní sestava: dno, skruže, prstence, kalový koš - aadavka kus 193 750.00 0,000 0,00 31,000 193 750,00
43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1 000,00 22 000.00 0,000 0,00 22,000 22 000,00

44 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 
přes 50 do 100 kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,000 23 250,00

45 286619380 mřiž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 31,000 3 810,00 0,000 0,00 31,000 118 110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1100,00 27 500,00 0,000 0,00 25.000 Tl 500,00

47 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 87,000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,000 56 550,00

48 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,000 2 880,00

49 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólii směrový 1200 mm kus ,000 7 800,00 0,000 0,00 12,000 7 800,00

50 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
orostého tř C 12/15. do lože z betonu orostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1 063,000 265 750,00

51 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus fJOO 410,00 0,000 0,00 631,000 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 770.00 0,000 0,00 398,000 45 770,00
53 59217469OR obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus >00Q ‘315,00 0,000 0,00 34,000 78 710,00

54 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm. hloubkv 40 mm

m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,000 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky šířky 20 mm. hloubky 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,000 5 900,00

56 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 
mm

m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,000 9 440,00

57 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze syokých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 9 847.265 35,00 344 654,28 1 271,480 44 501,80 11118,745 389 156,08

ZBV5 669,20*1,9=1271,481

58 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,035 168 388,23



Příloha č 7

59 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t 136,242 120,00 16 349,04 262,560 31 507,20 398,802 47 356,24

ZBV4 Betonová sut 804*0,1*2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť29*2,4=69,6t

60 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,035 230 101,75

61 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,988 204 359,52

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 367,387 30,00 11 021,61 0,000 0,00 367,387 11021,61

Nové položky

63 (N) 131233101
Hloubení zapařených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 942,00 0,00 11,291 10 636,12 11,291 10 636,12 CS ÚRS 2019 01

ZB1/2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4*0,1'202,25=8,091
ZBV14 hloubeni jam pro stožáry NN 4'0,8*1=3,2m3

64 (N) 131233109
Hloubení zapařených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 138,00 0,00 11,291 1 558,16 11,291 1 558,16 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy“ 0,4*0,1*202,25=8,091
ZBV14 hloubeni jam pro stožáry NN 4*0,8*1=3,2m3

65 (N) 162201201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 
m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 204,00 0,00 11,291 2 303,36 11,291 2 303,36 CSÚRS 2019 01

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy“ 0,4*0,1*202,25= 8,091
ZBV14 hloubeni jam pro stožáry NN 4'0,8*1=3,2m3

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 
prohození sypaniny

m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,974 357,46 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "obsyp potrubí štěrkopískem" 24,35*0,2*0,2=0,974
67 (N) 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál f 0,000 200,00 0,00 1,948 389,60 1,948 389,60 CSÚRS 2019 01

7BV2 "koeficient množství" 2*0,974*1,948

68 (N) 273351121 Bednění základů, desek, zřízení m2 0,000 350,00 0,00 50,000 17 500,00 50,000 17 500,00 CSÚRS 2019 01

ZBV2 “bedněni ochranné desky a přechodových klínů" 25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 
25/30

m3 0,000 2 820,00 0,00 6,570 18 527,40 6,570 18 527,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "základové prahy" 4.97m3
ZBV14 základy pro stožáry NN 4*0,4=l,6m3

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 25/30

m3 0,000 3 510,00 0,00 23,794 83 516,94 23,794 83 516,94 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska a přechodové klíny“ 6.212+17.582=23.794

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,582 14 311,75 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny" 17,582



Příloha č 7

72(N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,212 2 528,28 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212

73 (N) 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 
před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 
do 120 mm

m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,212 770,29 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212
74 (N) 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,000 31 400,00 0,00 0,493 15 480,20 0,493 15 480,20 CSÚRS 2019 01

ZB V2 "KARI síť ochranné desky 8/150" 0,493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných 
nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm

m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,000 23 874,00 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "řezání pracovních spár" 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 
mm m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,000 695 657,00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZ pod ACO mimo SC 6578-197l=4607m2
77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404,00 0,00 1 971,000 796 284,00 1 971.000 796 284,00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1565 564,00 6 578,000 1 565 564,00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle geodet.zaměření ll.-lll.etapa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

79 (N) 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 175,00 0,00 446,400 78 120,00 446,400 78 120,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 4.etapa délka 216*2+2*1,2=434,4m; výřez pro šachty 6*2=12m 
Celkem 446,4m

80 (N) 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 0,000 99,20 0,00 804,000 79 756,80 804,000 79 756,80 CSÚRS 2019 01
ZBV4 3. etapa 70*3=210m2; 4. etapa 220*2.7=594m2; Celkem 804m2

81 (N) 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 48,80 0,00 262,560 12 812,93 262,560 12 812,93 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 Betonová suť804*0,1*2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť24*2,4=69,6t

82 (N) 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 13,00 0,00 4 988,640 64 852,32 4 988,640 64 852,32 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 zkd 19*192,96=3666,24t
ZBV11 zkd 19*69,6=1322,4t

83 (N) 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu m2 0,000 29,06 0,00 3 346,000 97 234,76 3 346,00 97 234,76 CSÚRS 2019 01
ZBV5 Dle geodetického zaměřeni3346m2

84 (N) 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 0,000 34,90 0,00 3 346,000 116 775,40 3 346,00 116 775,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV5 Dle geodetického zaměření3346m2
85 (N) 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 17,20 0,00 669,200 11 510,24 669,20 11 510,24 CSÚRS 2019 01

ZBV5 3346*0,2=669,2m3
86 (N) 961044111 Bourání základů z betonu prostého ruční - patka obrubníku m3 0,000 3 030,00 0,00 29,000 87 870,00 29,00 87 870.00 CSÚRS 2019 02

ZBV11 290*0,5*0,2*0,2=29 m3

87 (N) 561081121 Zřízení podkladu ze zemin upravených směsí tl 450-500mm, plocha 1000- 
5000m2

m2 0,000 69,90 0,00 1 935,000 135 256,50 1 935,00 135 256,50 CSÚRS 2019 02

ZBV13 dle geodetického zaměření
88 (N) CMX 0005112 URS Pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin DOROSOL C30 t 0.000 2 510.00 0,00 61,649 154 738,99 61,65 154 738,99 CSÚRS 2019 02

ZBV13 1935*0,45=870,75*0,0708=61,649

89 (N) CN1 Přeložka vedení NN - Kladno, ul Doberská - bez zemních prací kpl 0,000 228 206,69 0,00 1,000 228 206,69 1,00 228 206,69 3 nabídky



Příloha č 7

ZBV14 viz. kalkulace ceny z nevýhodnější nabídky

90 (N) 460202063 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině
tř 3 m 0,000 77,70 0,00 15,000 1165,50 15,00 1165,50 CS ÚRS 2019 02

ZBV14 15m
91 (N) 460300001 Zásyp jam nebo ryn strojně včetně zhutnění v zástavbě m3 0,000 91,80 0,00 4,800 440,64 4,80 440,64 CS ÚRS 2019 02

ZBV14 0.4’0,8’15=4,3m3

92 (N) 460421282 Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií,
š lože do 50 cm m 0,000 47,70 0,00 15,000 715,50 15,00 715,50 CS ÚRS 2019 02

ZBV14 15m
93 (N) 69311305 EXTRUNET - výstražná síťovina z polypropylenu šíře 25 cm m 0,000 4,79 0,00 15,000 71,85 15,00 71,85 CS ÚRS 2019 02

ZBV14 15m

94 (N) 460520172 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do
rýhy m 0,000 36,60 0,00 15,000 549,00 15,00 549,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV14 15m

95 (N) 34571157 Trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2 mm M | 0,000 30,95 0,00 15,000 464,25 15,00 464,25 CS ÚRS 2019 02

ZBV14 15m

             



Denní záznam stavby: List č, 4832 Datum:

Q6qg

k^C^-C^O^ C>fy

ÍWi

4W/







SlCerti*ř> *Xn
r;t> i«»iunsn-, mom

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64129 Zápis ze dne 15 12 1998
Na Píská 19, ŽILINA u Kladna 10:25719980                        
273 01 KAMENNÉ ŽEHROVICE DIČ: CZ25719980                       
www.uniservis-hasek.cz                                

SILNICE TOPOLANY a.s.
Tušimice 34
432 01, Kadaň
IČ: 05758734

Váš dopis 2D./ze dne

e-mail poptávka

Vyřizuje/linka

Vokoun Jan/35
           

                         

naše značka

0607J 91SJ/J

V Žiline dne

14 08 2019

CENOVÁ NABÍDKA č. 0607„19IS_VJ
na akci: "Přeložka vedení NN - Kladno, Ul. Doberská"

Specifikace/ upřesnění zakázky:

'Přeložka 4ks betonových sloupů o 1,5 - 2m a venkovního vedení NN mimo novou komunikaci

Cenová nabídka je vypracována dle :

1 skutečnosti

CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH
(viz. podrobný rozpočet)

198 440,60 Kč

Cenová nabídka elektro neobsahuje ;

legislativní projednání stavby
zemní práce a betonování sloupů
geodetické vytýčení a zaměření stavby

Cenová nabídka elektro obsahuje :

materiál a montáž dle položkového rozpočtu

Obchodní a platební podmínky
Platnost cenové nabídky 2. měsíce od data vyhotovení
Záruka na dílo 24 měsíců - na materiál dle záruk výrobce

VŽilině 14.08.2019 Vypracoval: Vokoun Jan

Stránka 1 z 3

0600.17



REKAPITULACE - podrobný rozpočet

Písloíka variaci NN 145 940,80 Kč

Mezisoučet 145 940,60 Kč
OSTATNÍ POLOŽKY ROZPOČTU
Dočasný náhradní zdroj napájeni 29 000,00 Kč
Koordinační činnost zhotovitele 9 300,00 Kč
Skládkovné 5 800,00 Kč
Doprava 8 400,00 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH 198 440,60 Kč
Základ DPH 21% 198 440.60 Kč
DPH 21% 41 672,53 Kč
CELKOVÁ CENA včetně DPH 240 113.13KČ

VŽilině dne: 14 08 2019 Vypracoval: Vokoun Jan

Stránka 2 z 3



Přeložka vedení NN
Jedn c.

MO Celk. c MO

Jedn. c.
MA Celk. c. MA C.cena MA+MO

Nóz&vpolotky množství Přeložka vedení NN
SLOUP BETON. J 9/3/180-NN BEZ VÝSTROJE 3,000 3 650,00 10 950,00 6 084.00 18 252.00 29 202,00 Kč
SLOUP BETON J 9/10/220-NN BEZ VÝSTROJE 1.000 3 850 00 3 850,00 9 807,00 9 807,00 13 657,00 Kč
CEPICKA+DRZAK NA STAV.BET.SLOUP - PR.220 4,000 168,00 672,00 165,00 660,00 1 332.00 Kč
SKRIN SP100/NSP1P DOK 3X160A NA SLOUP 2,000 435.00 870.00 1 780,00 3 560,00 4 430 00 Kč
KABEL AES 4X 16 MM2-MAHOZENI NA PB 18.000 110.00 1 980,00 29.70 534.60 2 514,60 Kč
SVORKA KOTEVNÍ 4X16-25 AES 2.000 215,00 430,00 163,00 326,00 756,00 Kč
OBJÍMKA TŘMENOVÁ D220-250 S HÁKEM 2.000 240.00 480.00 242.00 484.00 964,00 Kč
KONZOLA VPS 600/280 NA JB PR.220-250 5,000 435.00 2 175,00 404,00 2 020,00 4 195.00 Kč
PRILOZKY KONCOVE-2KS S IZOL VZK-1 BILYM 3,000 135,00 405,00 319,00 957,00 1 362,00 Kč
PRILOZKY KONCOVE-2KS S LZOL.VZK-1 HNED i.000 135,00 135,00 319.00 319,00 454,00 Kč
ROUBÍK VALO 20X225 S IZOL VPR-1B BILYM 6 000 J 135.00 990,00 265,00 1 590,00 2 580,00 Kč
ŠROUB M20 S IZOL.VZK1-BILY.POD ROUBÍK 3.000 85.00 255.00 214.00 642,00 897,00 Kč
ŠROUB M20 S IZOL.VZK1-HNEDY POD ROUBÍK 3.000 85.00 255.00 214,00 642,00 897,00 Kč
VAZ NN DVOJITÝ KRIZOVÝ ALFĚ 42/7 16,000 32,00 512,00 98.00 1 568.00 2 080,00 Kč
Jeřábnické prácQ 18 690.00 12 420.00 12 420,00 Kč
Práce s plošinou 27 650,00 17 550.00 17 550,00 Kč
Demontáž stávající linky NN 1 25 500.00 25 500,00 25 500,00 Kč
El.montáž - AlFo 42/7, přípojky HDV 1 21 400,00 21 400,00 21 400.00 Kč
Podružný spojovací matetíál 1 1 450,00 1 450 00 2 300,00 2 300,00 3 750,00 Kč
Mezisoučet 102 279 43 662 745 946 60 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH 145 940.60 Kč

Stránka 3 z 3

060019



CENOVÁ NABÍDKA

Stavba"

111/2384 Kladno, oprava silnice
Objekt:

Přeložka NN

Datum:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o Elektroinstalace - silnoproud

MJ Množství J. montá

1 K Sloup betonový J 9/3/180-NN bez výstroje

2 K SltJup betonový J 9/10/220-NN bez výstroje

3 K iŽepiíká + držák na stav.bet.sloup - pr. 220

4 K Skříň SP100/NSP1PDCK 3x160A na sloup

5 K Kabel AES 4x16 mm2 - nahození na PB

6 K Svorka kotevní 4x16-25 AES

7 K Objímka třmenová D220-250 s hákem

8 K líonzola VPS 600/280 NA JB PR 220-250

9 K Příložky koncové 2 ks s izol. VZK-1 bílým

10 K Příložky koncové 2 ks s izol. VZK-1 hnědým

11 K Roubík vále. 20x225 s izol. VPR-1B bílým

12 K Šroub M20 s izol. VZK 1 -bílý, pod roubík

13 K Šroub M20 s izol. VZK 1-hnědý, pod roubík

14 K VAZ NN dvojitý křížový ALFĚ 42/7

15 K Jeřábnlcké práce

16 K Práce s plošinou

kus 3,000l

kus 1,000!

kus 4,000

kus 2,000

m 18,000

kus 2,000

kus 2,000!

kus 5,000

kus 3,000

kus 1,000

kus 6,000

kus 3,0001

kus 3,000í

kus 16,000

HZS 18,000

HZS 27,000

                     
                                             

000020



17 K I

18 K

19 K

20 K

I 21 K

22 I K I

23
K I

Demontáž stávající linky NN

El. Montáž - AlFe 42/7, přípojky HDV

Podružný a spojovací materiál

Dočasný náhradní zdroj napájení

Koordinanční činnost zhotovitele

Skládkovné

Doprava

kpl, 1,000

kpl. 1,000 -
kpl. 1,000

kpl. 1,000

kpl. 1,000

kpl. 1,000

kpl. 1,000

                     
                                          



CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

111/2384 Kladno, oprava silnice Datum: 12.08.2019
Objekt:

Přeložka NN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 3. montáž [CZK} J. iTiftcertál [CZR] Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 243 114,00
D Elektroinstalace - silnoproud 243 114,00

' » K Wlp betonový J 9/3/18041N Bez výstroje •ui 3,000 4 1M.OO 6*7,00

1 : K ! Mmip betonový J 9/1O/21O-MH výstroje kus 1,000 «in.oo W.1Í0.0t> 1Ď 199,01

3 *' ♦ držák na stav,bet.sloup • pr. 220 KU5 4,000 1/4*00 219.00 1 577.ŮO

•í K SUflÓ SP100/NSP1PDCK 3x160a na sloup kus 2.000 935.00 2 325.00 HlMJ.ro

5 K •Ubd AES 4x16 mm2 - nahození na PB ni «WW 144.00 47,00

<• 4 IhWM kotevní 4x16-25 AES kus 2,000 M6. ar 192.00 QW.,00

7 4 Objímka třmenová IJ71O*7W $ hákem «m Z,ON) JU.00 298.00 1 218,00

a A Konzola VPS 600/280 NA JB PR 220-250 kut 5.000 744,a) 422.00 6AMJ.0I

9 It PóivAv koncové 2 ks s izol, VZK*1 bílým «u» 3,000 220.00 311.00 1 593.00

10 4 Pťltuíky koncové 2 ks s izol, VZK-1 hnědým Mrt ijnuo 276,00 305.00 U1.Ú0

II < Roubík vále. 20x225 s izol. VPR-10 bílým kus 6,000 n».qo JÚD.CO 1 1M.00

u k Šroub M20 s Izol. VZK 1 -bílý, pod roubík km l.'JOO 220, do 267,00 1 5M.O0

B Šroub M20 s iaL VZK i-hnědý, pod roubík km »,uan Jio.ou 74«,<K> • 162.GÓ

H K ihl Nfi Xniwvy auFE 42/7 k« 16.000 60,00 121,00 1024.00

13 Jeřábnfcko práce HZS 18,000 800,00 14 400,00

ló K »*ta<2 s plošinou HZS zz.oqo 765,00 20 6S'i (»

’•/ K Demontáž stávajíc* línky NN •tu- 1,000 20 000,00 TtJCOOOů

ia nr i EL Montáž - AlFe 42/7, přípojky HDV žpi. 1,000 n 6M,on 41 6M.(M

19 K hodiunry a tpuiovM' materiál 1,010 2 966,00 i 12S.00 f> «W4.(XI

20 K Dočasný náhradní zdroj napájení xpL 1,000 36 890,00 lo a'kJ,oo

II A Koatdtnanu.i činnost zhotovitele kpl 1,000 wcx».í» 10000.00

a li Skládkovrté lpi. 1.000 4100,00. 4 ’(X1.W

23 K Doprava •|*; •.000 9 210.00 0 710.GO

000099



Vyhodnocení nabídek na akci: Přeložka vedení NN - Kladno, ul. Doberská

Vybraný dodavatel:

Firma Cena bez DPH Kompletnost Pořadí

UNISERVIS HAŠEK s.r.o. 198 440,60 ANO 1

ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o. 229 684,00 ANO 2

ESAP Chomutov s.r.o. 243 134,00 ANO 3

UNISERVIS HAŠEK s.r.o.

Vyhodnotil: BlochinJíři
Dne 20.8.2019

               

   

000323



FORMULAR PRO KALKULACI CENY položka č. 89

číslo položky popis m.|

CN1 Přeložka vedení NN - Kladno, ul. Doberská * bez zemních prací KPL

MATERIAL - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

mezisoučet - mzdy celkem bez poj 0,00
|soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 34% z M 0,00

|ČÉLKEM MZDY - M ~ 0,00

STROJE
číslo stroje název stroje počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE - S 0,00

OSTATNÍ přímé náklady MJ počet sazba Kč
1 Cenová nabídka UNISERVIS - Hašek kpl 1,000 198 440,60 198 440,60

0,00
CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY -OPN 198 440,60

REŽIE VÝROBNÍ - RV= 5% z (H+M+S+OPN) 9 922,03
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5% z (H+M+S+OPN) 9 922,03
ZISK - Z=5% z (H+M+S+OPN) 9 922,03
CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+RV+RS+Z 228 206,69

Vypracoval: Bloch in Jiří

REKAPITULACE NÁKLADU

H
hmoty

M
mzdy

s
stroje

OPN
ost.p.nákl

RV
režie výr

RS
rež.správ

Z
zisk

CV
cena vyp

CZ
cena zaokr

0,00 0,00 0,00 198 440,60 9 922,03 9 922,03 9 922,030 228 206,69 228 206,69

                    
                               
                               



MIMM WWW 4 WWW III WÍ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal/            21.8.2019

Věc: Ili/2384 Kladno, oprava silnice - změny v úseku IV. etapy a změna ve
výškovém uložený obrub v úseku II. a III, etapy

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 19.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změny v úseku IV. etapy - odstranění stávající betonová patky obrub
chodníku, vylepšení zemní pláně, úprava stávajících podpěr NN a dále o změny ve výškovém
uložení obrub v úseku II. a III. etapy.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh                               
                    
                      

                                      

                        
1Č: 00066001
DIČ: CZ0006600I

                  
                            



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B. vložka 1969

Pronájem nebo propachtovánj nemoyitých věcí a prostor

Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silníce Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                   

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti, Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.________________

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

000026



                                                                    
                                                                     
                                                                          

                                     

        



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IMMII
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

VON/3

Číslo ZBV:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 02604795

Rekapitulace ZBV č. 15 dle Skupin 1,2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

15.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

15.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

15.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

15.4 0,00 623 728,00 623 728,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

15.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

15 0,00 623 728,00 623 728,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list I

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VON/3

Číslo ZBV:

15

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené c

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizat

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a s. Skladová 2438
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

ne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

:e se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a s Jiráskova

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 2, 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 22 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

V období od 10.9.2019 do 5.11.2018 (celkem 56 dní) byla stavba zastavena z důvodu nenormově uložených plynovodních přípojek

V období od 19.12.2018 do 31.3.2019 (celkem 103 dní) byla stavba přerušena z důvodu zimního odbobí.

V období od 1.4.2019 do 10.6.2019 (celkem 70 dní) pracovali v úseku II a III.etapy správci kanalizační, vodovodní a plynovodní sítě.

Práce týkající se samotného projektu byly po tuto dobu zastaveny avšak zhotovitel platil nájem a ostrahu za zařízení staveniště a deponii
materiálu, stavebních směsí a strojů. Celkový počet dní přerušené stavby: 229 dní (cca 7 měsíců). JC těchto služeb jsou zdůvodněny

v příloze č. 13.
Doložení termínů : v mailové korespondenci Objednatele (příloha č 9 je uvedeno přerušení stavby od 10.9.2018 do 5.11.2018, dále

přerušení prací od 19.12.2018 z důvodu zimního období které končí 31.3.2019 V pokynu Objednatele z 1 4.2019 (příloha č.10) je

přerušeni prací od 1.4.2019. V el. korespondenci Objednatele z 5.6.2019 (příloha č.9) oznámení zahájení prací II.a lll.etapy od 10.6.2019.

Na pokyn investora stavby a s přihlédnutím právní ochrany zhotovitele byla provedena pasportizace z důvodu přibývajících stížností

obyvatel ulice na nadměrné vibrace šířící se ze stavby při provádění hutnících a výkopových prací.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm d),
resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5)
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 623 728,00 623 728,00 623 728,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis       

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum    podpis    
Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum             podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou                 »Ra^            
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle ( mWneJsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v' pmto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčen Iťo připojuj 21 Praha j
příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. i..T C00&6001 DIČ: CZOCOCbúí

Objednatel (Oprávněná osoba
Objednatele)

jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum       podpiá      

Zhotovitel jméno Marek Volák datum              podpis
     

|Číslo paré.

000002



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

____________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:________ 15________________________
Název Stavby:
VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
VON/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

1 - zadat

1 291 800,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 565 250,00 1 857 050,00 565 250,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: ________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 623 728,00 1 188 978,00 92,04%

Cena SO/PS po této ZBV: _________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 480 778,00 1 188 978,00 92,04%

Vyjádření (souhlasím x ne                                

  Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman

            

                     
                                            
                                         

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

          
                   

              

  
          

             
               

                             
                    
                      
             
              

        
        

      



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 15

Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: VON/3 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: VON/3 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 3

Skupina Změn: 4

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Celkem 0,00 0,00 623 728,00 623 728,00 623 728,00 100,00%
Nové položky 0.00 0,00 0,00 0,00 100,00%

17 R1
Ostraha ZS a uskladněných materiálů po dobu zastavení
stavby

hod 0,000 2 519,000 2 519,000 120,00 0,00 0,00 302 280,00 302 280,00 302 280,00 100,00%

18 R2 Nájmy pozemků ZS po dobu zastavení stavby měsíc 0,000 7,000 7,000 45 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 100,00%
19 HZS4232 Pasportizace stavby - technik odborný hod 0,000 13.000 13.000 496,00 0.00 0.00 6 448.00 6 448,00 6 448,00 100,00%

Celkem 0,00 0,00 623 728,00 623 728,00 623 728,00 100,00%

                

                   
                               
                               

000004 Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

3=(2/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100 stbiítrtAHi ihhliu ffi pm putiiwiiiuv
Emany J&wné tilu $ tou. (01, olfmi. bi

Název SO/PS / předmět Změny

101/1

101/2

101/3

101/4

VON/2

301/1

301/2

301/3

301/4

101/5

VON/3

ZBV č.

KůfillwHItflcg / oprava podpěr NN

Vedlejší a ostatní pů/dady práce, ochranné
ai/muty. ppjegikivě flbidty_______ ________________
Komunikace / ochrana plynovodu, úprava 4fó||dH)hc9
VOKtvky

VON/1

'91/6

101/8

17 789 575,03

20 815791,14

25 187 107,28

117,01%

0,00%

0,00%

• 15,34%

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem mínus)
Změny kladné

9=(32A/1)*1OC|

10=(36A/1)’10Q

10A=32A+36A

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

42,59%

7,10%

8 838 980,51

8 894 787,52

12=(37/1)‘1OO

13=37

14=149224000-37

Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč

0,00%

0,00

149 224 000,00

1 - 2 - -3- - 5

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č

134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb)

Změny de mímmis
Změny neměnící celkovou povahu

veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 134/2016 Sb 1

Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus]

26

Změny kladné
Suina Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

29

Změny hlrttfiiií

Suma
absolutních

hodnot Změn
Idfldrrých a Změn

záporných.
36A=ABS(33)+34

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Procentní
vyjádřeni

Změny kladné

Změny
kladné

Procentní
vyjádření

Změny kladné
limit 15%

2321=19+20 25=23+24 28=26+27 31=(30/1)*100 38=(37/1 )*10032=29+30 32A=ABS(29}+30 36=33+3435=(34/1)*100

1/24117/17111/2384 Kladno, oprava silnice • 2 906 382,20 5 932 598,31 3 026 216,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 382,200,00 4 669 854,48 1 262 743,8326,25% 1 763 472,28 0,00%7 576 236,68 1 262 743,83 1 262 743,837.10%

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,000,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 0,00 0,00%166 790,00 0,000,00%

187 673,69- 3 196,16 184 477,53 0,00 • 3 196,160,00 187 673,69 1,05% 184 477,53 0,00 0,00%190 869.85 0,000,00%

Kormilllkano / výměna konstrukčních vrstev •2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 2 903 186,040,00 3 057 505.00 17,19% 154 318,96 0,00 0,00%5 960 691,04 0,000,00%

Kornurnk/ice / odstranění betonového podloží 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,000,00 238 109,57 1.34% 238 109,57 0.00 0,00%238 109,57 0,000,00%

Kopnirtikiíůg/ provizorní vrstva ŠD 270 022,200,00 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 0,00 0,00%270 022,20 0,000,00%

0,00 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 398 460,00 398 460,00 0,00%0,00 2,24%

0,00 27 129,45 27 129,45 0,00 0,00 0,00 27 129,45 0,15% 27 129,45 0,00 0,00%27 129,45 0,000,00%

0,00 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00 9 797,200,00 0,06% 0,00%9 797,20 0,009 797,20 0,000,00%

0,00 11 248,12 11 248,12 0,000,00 0,00 11 248,12 0,06% 11 248,12 0,00%0,0011 248,12 0.00% 0,00

0,00 35 503,88 35 503,88 0,000,00 0,00 35 503,88 0,20% 35 503,88 0,00%0,0035 503,88 0,00% 0,00

116 809,680,00 116 809,68 0,000,00 0,00 116 809,68 0,66% 0,00%116 809,68 0,00116 809,68 0,000,00%

Komunikace / odkop krajnice ve 4 etapě 259 270,200,00 259 270,20 0,000,00 0,00 259 270.20 1,46% 259 270,20 0,00%0,00259 270,20 0.00% 0,00

0,00 289 995,49 289 995,49 0,000,00 0,00 289 995,49 1,63% 0,00%289 995,49 0,00289 995,49 0,00% 0,00

0,00 240 555,83 240 555,83 0,000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%240 555,830,00 1,35%

VíwJíBj&í a ostatní náklady / nájmy, ostraha a pasportizace 0,00 623 728,00 623 728.00 0,00 0,00%623 728,00

Komunikace / zlepšení podloží pláně komunikace
hyttrsiwlrélíym pojivém

35=34+27*30*34+
37+36

Vedlejší a eaialni nakfsdy / probíhající DIO po dobu
zHjitttvgnl prac |_____________________
Odvodnění komunikace / oprava kanalizačních přípojek
splašková kanalizace_____________________________
Otfvtulněfil komunikace / ochrana mělko uložené
Knr?aíi|g3C&.

19=23+26+29+33

0,00

0.000,00 0,00 0,00% 0,000,00 0,00 3,51%

Odvodnění komunikace / oprava kanalizační šachty

Odvudrtfinl komunikace / opravy kanHfeHČnsřrti šachet a
,yproitií' _ l?~ "••• •"... __________

Hoinunlkaar/ odstraněni betonové patky obrubníku ve
- -HUp r-

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka i z,

0,00

398 460,00

240 555,83

623 728,00

240 555,83

623 728,00

         

             
                   
                    

        
        
         



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 15

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: VON/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO VON po změně 3 2
08 Zápisy z KD č. 8, 11 a 13 3
09 Elektronická korespondence 6
10 Pokyny Objednatele 2
11 Smlouva na zajištění ostrahy 3
12 Smlouva na pronájem pozemku 1
13 Cenové zdůvodnění JC nových položek 1
14 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
15 Výpis z ÓR 3

Počet listů celkem 22



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO VON PO ZMĚNĚ 3 - ZBV 15
Stavba:

VZ-467/17 II)72384 Kladno, oprava silníce
Objekt:

SO VON

Kladno

Uchazeč:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

PČ Kód Popis MJ
Množství 
dle SoD

J.cena [CZK]
Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství 
Celkem

Cena Celkem Cenová soustava JC 
nových položek

VON SO VON 1 291 800,00 1188 978,00 2 480 778,00

1 ZS-001
Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré 
náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

kpl 1,000 330 000,00 330 000,00 0,000 0,00 1,00 330 000,00

2 PP-001 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 60 000,00 60 000,00 0,000 0,00 1,00 60 000,00
3 PP-002 Projekt DIO a DIR kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,000 0,00 1,00 20 000,00
4 GP-001 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 0,000 0,00 1,00 90 000,00
5 GP-002 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 0,000 0,00 1.00 40 000,00
6 GP-003 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 0,000 0,00 1,00 70 000,00
7 OST-OOl Geotechnické práce na silničním spodku kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 0,000 0,00 1,00 120 000,00
8 OST-002 Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 0,000 0,00 1,00 65 000,00
9 OST-003 Archeologický průzkum kpl 1,000 15 000.00 15 000.00 0,000 0,00 1.00 15 000,00
10 OST-004 Měření hluku před zahájením stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 1,00 25 000,00
11 OST-005 Měření hluku po ukončení stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000.00 0,000 0,00 1.00 25 000,00
12 OST-006 Informační tabule kus 2,000 8 000,00 16 000,00 0,000 0,00 2,00 16 000,00

13 91312111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. 
podstavce a sloupku základních

kus 50,000 90,00 4 500,00 0,000 0,00 50,00 4 500,00

14 913121119 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky velkoplošné 1000x1500 kus 16,000 3 000,00 48 000,00 0,000 0,00 16,00 48 000,00

15 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 10 500,000 25,00 262 500,00 10 992,000 274 800,00 21 492,00 537 300,00

ZBV 6- 48ks SDZ*229dní=10992

16 913121219R
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní velkoplošné za první a ZKD 
den použití

kus 3 360,000 30,00 100 800,00 4 122,000 123 660,00 7 482,00 224 460,00

ZBV 6 - 18ks zvětšených SDZ*229dni=4122

Nové položky

17 R1 Ostraha ZS a uskladněných materiálů po dobu zastavení stavby h 0,000 120,00 0,00 2 519,000 302 280,00 2 519,00 302 280,00
Dodatek k SOD 
na ostrahu

ZBV15 229dní*llh=2519h
18 R2 Nájmy pozemků ZS po dobu zastavení stavby měsíc 0,000 45 000.00 0,00 7,000 315 000,00 7,000 315 000,00 Smlouva pronájem

ZBV15 7 měsíců
19 HZS4232 Pasportizace stavby - technik odborný h 0,000 496,00 0,00 13,000 6 448,00 13,000 6 448,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV15 13 hodin



Příloha č 7

76 GP-002-R01
Geodetické práce - zaměření stávajícího stavu plynovodního potrubí, vc.
zpracování protokolu

kpl 0,000 40 000,00 0,00 1,000 40 000,00 1,000 40 000,00 cenová nabídka

ZBV1

77 GP-OO3-RO1
Geodetické práce - zaměření skutečného provedení ochrany plynovodního
potrubí, vč protokolu stávajícího výškového a směrového uložení stávajících
plynových sítí

kpl 0,000 50 000,00 0,00 1,000 50 000,00 1,000 50 000,00 cenová nabídka

ZBV1

78 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
výkopu zřízení

m 0,000 63,20 0,00 20,000 1 264,00 20,000 1 264,00 CS ÚRS 2018 02

ZBV1 "mobilníplotová zábrana" 20

79 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
výkopu odstranění

m 0,000 33,70 0,00 20,000 674,00 20,000 674,00 CSÚRS 2018 02

ZBV1 "mobilní plotová zábrana" 20
80 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 0,000 352,00 0.00 36,000 12 672,00 36,000 12 672,00 CS ÚRS 2018 02

ZBV1 "pojezdový ocelový plech" 3*12
81 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění m2 0,000 170,00 0,00 36,000 6 120,00 36,000 6 120,00 CSÚRS 2018 02

ZBV1 "pojezdový ocelový plech" 3*12
82 911381212 Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m m 0,000 3 310,00 0,00 14,000 46 340,00 14,000 46 340,00 CS ÚRS 2018 02

ZBV1 "ochranná zábrana betonová" 14
83 911381222 Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výškv 0.5 m m 0,000 2 430.00 0,00 4,000 9 720,00 4,000 9 720,00 CSÚRS 2018 02

ZBV1 "ochranná zábrana betonová" 4

        

                 
             

                             

co             



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

proinMovn činnost v doprav*

AKCE : 111/2384 Kladno, oprva silnice

KONTROLNÍ DEN č. 8
DATUM : 2.10.2018
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI: dle podpisů ve SD

1. Stavební práce pozastaveny z důvodu řešení kolize se sávajícími plynovodními přípojkami.

2. Dle telefonické dohody AD nejpozději do 3.10.2018 zašle výkaz vč. fin.ocenění na
vícepráce vzniklé z důvodu kolize s plyn.přípojkami a jejich ochrany. Zhotovitel tyto
vícepráce nacení a předloží objednateli k odsouhlasení a k vydání pokynu na provedené.

3. Zhotovitel po nacenění vzniklých víceprací připravý hmg na dokončení 2.etapy.

Příští KD se uskuteční v úterý 16.10.2018 od 9,00 hod. Sraz na stavbě.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

                                           
                                                   

i



atelierpromika
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

AKCE : III/2384 Kladno, oprva silnice

KONTROLNÍ DEN č. 11
DATUM : 11.12.2018
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI: dle podpisů ve SD

1. Práce provedené za období od 27.11. do 11.12.2018
II. etapa mezi ulicí Štefánikova a točkou (ul.J.Fremla)

Práce na drenážích a osazování UV
Práce na ochranách plynovodních přípojek
Odtěžení na pláň

2. Práce předpokládné na další období od 11.12. do 19.12.2018
- Dokončení prací na rozpracovaných drenážích a UV

Dokončení prácí na ochranách plynovodních přípojek
pokládka ŠD v celém úseku vč.napojení vjezdů

3. TDS upozorňuje znovu zhotovitele na skutečnost, že práce nejsou prováděny v souladu
s PD, TKP a platnými předpisy. Stále nedochází k postupnému předávání zakrývaných
částí, konstrukcí a dílčích úseků. V průběhu prováděných prací dochází neustále k chybám
a nepřesnostem, stále znovu se tyto nedostatky musí opravovat, předělávat.Následné
opraavy pak nejsou TDS opět předávány.

4. Zásypy a zakrytí plynovodních přípojek není ve SD průběžně předáváno správci sítí. Dle
sdělení zástupce zhotovitele k těmto předáním dochází průběžně a zápis bude vydán až
hromaně po dokončení všech ochran.

5. Závěrečná schůzka na stavbě před přerušením prací na zimní období se uskuteční ve středu
19.12.2018 od 9,00 hod.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

Stanovisko zástupce zhotovitele, stavbyvedoucího :

K bodu č.3 zhotovitel doloží doklady a zkoušky v souladu s TKP do pondělí 17.12.2018 se
zprávou kvality k plnění 11/18 a 12/18.
Plynové přípojky jsou zástupci plynárny přejímány viz protokoly. Celkový zápis plynárny předloží
nejpozději 14.12.2018.

Lukáš Jára

                                           
                                                   000010



atelierpromika
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

AKCE : IIL/2384 Kladno, oprva silnice

KONTROLNÍ DEN č. 13
DATUM: 4.6.2019
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI: dle podpisů ve SD

1. Práce provedené za období od 21.5. do 4.6.2019 IV.etapa
napojení nové kanalizace do stávající šachty
provedení nové kanalizace mezi šO - š2, vč.zpětného zásypu

2. Práce předpokládné na další období od 21.5 do 4.6.2019
dokončení pokládky nové kanalizace, vč.osazení šachet
provádění zpětného zásypu
10.6.2019 opětovné zahájeni prací na Il.etapě, #

úprava pláně, revize a opravy drenáží a UV

3. Pokračování U.(I1I.) etapy je podmíněno předáním zaměření a vytyčením plynovodních **
přípojek ze strany objednatele. Veškeré tyto podklady K.SÚS předá nejpozději do 7.6.2019?

4. Veškeré kanalizační přípojky ve stavbě nejsou definovány ani polohově, ani výškově.
Případné jejich poškození bude řešeno individuálně s objednatelem a s majitelem přípojky.

5. Upozorňujeme zhotovitele na důsledné zakrytí všech šachet ve stavbě.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

                                           
                                                  



Jiří Biochin

Od: Luděk Zeman
Odesláno: úterý 7. dubna 2020 8:40
Komu: Jiří Blochin
Předmět: FW: dodatek k SoD Doberská

Důležitost: Vysoká

Tady stojí, že na zimu se přerušilo od 19.12.

Luděk ZEMAN
Stavbyvedoucí pokládky asf. směsí
SILNICE TOPOLANY a.s.
Tel: 724 708 716

From:                                        
Sent: Wednesday, January 9, 2019 10:15 AM
                                                                                             
                                            
Subject: dodatek k SoD Doberská
Importance: High

Dobrý den,
reaguji na Vámi zaslaný dodatek č. 1 k SoD 1121/00066001/2018, akce 111/2384 Kladno, oprava silnice.
- Návrh dodatku k SoD připraví oddělení zakázek KSÚS SK.
- Termín dokončení stavby je dle SoD 7 měsíců. Do realizace stavby se nepočítá přerušení stavby. K dnešnímu dní
proběhla zatím proběhla realizace následovně :
Stavba zahájena -11.6.2018 (na 7 měsíců)
Přerušení-10.9.2018 - prostavěné 3 měsíce
Pokračování stavby od - 5.11.2018
Přerušení na zimu od -19.12.2018 - prostavěno -1 měsíc a 14 dní
Celkem prostavěno 4 měsíce 14 dní
Zbývá na dostavbu 2 měsíce a 16 dní

Ochrana plynu - od 5.11.2018 do 19.12.2018 tj. - 1 měsíc a 14 dní
Na úpravu pláně před zahájením prací a dokrytí plynu - navrhuje přidat 1 měsíc, což znamená navýšení celkem o 2
měsíce a 14 dní

Na jarní část stavby zůstane 2 měsíce a 16 dní z původního termínu + navýšení 2 měsíce a 14 dní tj. celkem 5
měsíců (se zahájením od 1.4.2019 a dokončení do 30.8.2019)

Prosím o zaslání žádosti (stačí mailem) o uzavření dodatku k SoD č.l, ve kterém budou uvedeny důvody
k prodloužení termínu stavby a požadovaná doba prodloužení, což jsou 2 měsíce a 14dní (max. by bylo
akceptovatelné prodloužení o 3 měsíce).
Dále navrhuji společnou schůzku (2. polovina ledna), na které bychom probrali průběh prací pro letošní rok - napište
možné termíny schůzky z vaši strany.

Předem děkuji
S pozdravem

1



Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladn 
Tel:            
Zborovská 11

Email:                    

150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

2

l



Luděk Zeman

Od: KSUS / Karel Motal                      
Odesláno: úterý 9. dubna 2019 14:53
Komu:                           
Kopie:                                                                

                                                                          .cz;
                                                

Předmět: RE: Re[2]: Doberská - přerušení prací - DIO!!

Dobrý den,
Stavbu neřídí paní Novotná ani uliční výbor. Je třeba realizovat zneprůjezdnění silnice 111/2384 směrem od Velké
Dobré, proveďte revizi DIO a následnou realizaci dle požadavků OD Magistrátu Města Kladna. K situaci přispěje i
zahájení prací na dešťové kanalizaci v rámci IV.
Provizorní zprovoznění v úseku II. a III. etapy bylo určeno pouze pro nejnutnější dopravní obsluhu a zásobování
rezidentů a to platilo do zahájení stavebních prací 1.4.2019.
K realizaci havarijní výměny plynovodu - prosím zhotovitele řeko. 111/2384 a zástupce firmy REVIS o
zaznamenání zahájení těchto prací ve SD.
10.4. v 9h se zúčastním kontrolní bude kontrolní prohlídky realizace havarijní výměny plynovodu, prosím též o účast
zástupce našeho zhotovitele rekonstrukce 111/2384.
Děkuji
S pozdravem
Karel Motal

arsús
t tl/UI 4 0IM/&I UMU

Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
                                           
            
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

From:                                        
Sent: Tuesday, April 09, 2019 9:14 AM
                                                                                                     
                    
                                                                                               
                                                                                               
                                
Subject: FW: Re[2]: Doberská - přerušení prací - DIO! I

Dobrý den,

za stavbu souhlasíme s názorem MMKladno a v kontextu zamezení dalších poškození díla je to nutné opatření. Tedy
prosím o příkaz k provedení revize DIO v rozsahu stavby v kontextu požadavku MMKladno viz níže! Změny jsou
zásadní! Po vydání rozhodnutí přepracujeme DIO a zaktivujeme ho.

U



From:                                                         
Sent: Tuesday, April 9, 2019 8:56 AM
                                                                       
                                                                                                       
                                                                                                        
                                                    
                                          

Dobrý den,

Co se dopravního opatření týká, požadavek na efektivní opatření zneprůjezdnění úsekem stavby, a to zejména trasy
zneužívané tranzitním provozem V. Dobrá - Kladno, ze strany Magistrátu města Kladna, ODaS trvá!
Vzhledem k probíhajícím pracím v úseku 2. etapy je stávající opatření na ostatních vjezdech do úseku stavby, tj.
zastavěné části města, dostatečné, aleje nutné bez kompromisů vyloučit provoz nemající v oblasti žádný cíl. V této
záležitosti je názor obyvatel bezvýznamný a nemající žádnou váhu, a pro závaznost rozhodnutí je významné zákonné
zmocnění, nikoli názor obyvatel.
V souvislosti s tímto je nutné provést revizí dopravního značení ve směru příjezdu od Velké Dobré, a to zejména
doplnění předzvěsti před železničním přejezdem a provedení uzávěry dle stanovení přechodné úpravy provozu, tj.
zábranami Z 2 a dopr.značkou Bl. Betonová svodidla nebo jiné efektivní opatření pak požadujeme umístit za zábrany
tak, aby byl vyloučen průjezd vozidel po pouhém svévolném odstranění zábran, ke kterému opakovaně dochází.

S pozdravem

Jaroslav Fridrich
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
                 
                                        
www.mestkladno.cz

— Původní zpráva —
Odesilatel:                                           
                                                    
                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                
                       
Předmět: RE: Doberská - přerušení prací

Dobrý den,

velice se omlouvám, v pátek 5.4.19 byl na stavbě stavbyvedoucí p.Dršata za účelem úplného uzavření vjezdů do
stavby ( betonovými svodidly - dle požadavku města ), okamžitě se na něho seběhli místní aktivisté s tím, že budou
na Silnice Topolany popř KKP podávat trestní oznámení za nečinnost. Dále, že mají znalce na nemovitosti, na
kterých chtějí proplatit škody, že se propadli vlivem činnosti další čtyři nebo pět přípojek kanalizace atd.:... Že jim
bylo slíbeno, že se na stavbu vždy dostanou atd...( p. Novotná se odvolává na pana Motala ). Betonová svodidla
tedy uložil na mezideponii a vyčkáme rozhodnutí. Aktuálně máme stavbu označenou v souladu se schváleným
DIO, tedy nás nikdo nemůže peskovat popřípadě na nás podávat trestní oznámení apod....

Už se přiznám, že se v situaci přestávám orientovat. Asi někdo vydává jiná sdělení, než se domlouváme.

Dle pondělní dohody na KD nám také nevzniká žádná povinnost jakékoli činnosti na stavbě předávat, přejímat či
koordinovat.

2



Tedy, na základě rozhodnutí našeho objednatele KSUS pokračuje přerušení prací na stavbě a to do výzvy - nejdříve
však do 19.5.2019, dle dohody na posledním KD stavby ze dne 1.4.2019 . Aktuálně pracujeme na odsouhlasení
ZBV (Ing. Švarc - Pragoprojekt) a na fakturaci již provedených prací ( období 11-12/19 )

S pozdravem
Lukáš Jára

KKP stavební s.r.o.
Myslotínská 1048
393 01 Pelhřimov

Chodovská 395/8
360 06 Karlovy Vary
                
                                 

From: KSUS / Karel Motal                      
Sent: Thursday, April 4, 2019 4:49 PM
                                                                            
                                                                                                          
                                                            
Subject: Doberská - přerušení prací

Dobrý den, v příloze Vám posílám výzvu k přerušení prací z důvodu havarijní výměny plynovodu v Doberské.
S pozdravem
Karel Motal

irsús
Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
                                               
Zborovská 11
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Bez virů, www.avast.com

3

000016



Jiří Biochin

Od: Luděk Zeman
Odesláno: pondělí 27. dubna 2020 15:05
Komu: Jiří Blochin
Předmět: FW: realizace Doberská

Luděk ZEMAN
Stavbyvedoucí pokládky asf. směsí
SILNICE TOPOLANY a.s.
                

From: KSUS/ Karel Motal <karel.motal@ksus.cz>
Sent: Wednesday, June 5, 2019 12:39 PM
                  
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                             
Subject: realizace Doberská

Dobrý den, k aktuálnímu stavu realizace opravy v Doberské ulici. :
Stavby je rozdělena na IV úseky, z toho je I. úsek stavby hotový. Od března 2019 v prostoru II. a III. probíhala oprava
inženýrských sítí - vodovodu a kanalizace, kterou realizoval majitel dotčených sítí, tj. Středočeská vodárenská a
Město Kladno. Opravy těchto sítí byly dokončeny v polovině dubna.
KSÚS počítala se zahájením stavebních prací v termínu od 1.4.2019, ale těsně před zaháním stavebních prací přišel
majitel plynovou v Doberské ulici (INNOGY) s požadavkem, na provedení kompletní výměnu plynovodu a to včetně
plynovodních přípojek (úsek Štefánikova až Zeyerova). K tomuto požadavku měla firma INNOGY vydaný protokol o
havarijním stavu plynárenského zařízení.
V termínu od 1.4.2019 do 17. 5. 2019 probíhala havarijní výměna plynovodu, což nám znemožnilo provádět stavební
práce v úseku II. a III. etapy.
Aby se tato změna dotkla co možná nejvíce konečného termínu dokončení stavby, zahájili jsme v dubnu výstavbu
nové dešťové kanalizace v úseku IV. etapa (od autobusové otočky k žel. přejezdu).
Zahájení prací na II. a lil. etapě bude v pondělí 10.6.201$) (před zahájením je třeba provést vytyčení nového
plynovodu a kontrola položených drenáží, což probíhá tento týden).
S celkové dokončením stavby „111/2384 Kladno, oprava silnice" počítáme nejdéle do zimního období (do 31.10.2019),
stavbu se pokusíme co nejvíce zkrátit. K prodloužení celkového dokončení stavby došlo vlivem oprav inženýrských
sítí - výměna plynovodu.
Včera, 4.6. 2019 se na žádost p. Novotné z Doberské ulice uskutečnilo jednání za účasti vedoucího Odboru dopravy
Krajského úřadu, kde se s p. Novotnou tato problematika projednávala.

Přeji pěkný den
S pozdravem
Karel Motal

Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
                                           
Zborovská 11
150 00 Praha 5 - Smíchov



’mMMSPMMAVOManiINK .
HffitrwirMhAim'r

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SILNICE TOPOLANY a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

kas dopis značky/ze dne
vlastní

Maše značka
č.j.7713/18/KSUS7K.LT/MOT

ev.č. 58324/2018-KSÚS

Vyřizuje/telefon
Motal /          

Praha
2.11.2018

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - úprava plynovodních přípojek, pokyn k realizaci
stavebních prací
Při realizaci stavby „111/2384 Kladno, oprava silnice“ byly v úseku prováděné opravy zjištěny
nenormově uložené plynovodní přípojky, tento stav brání k pokračování ve stavbě. Na základě
těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností Silnice Topolany a.s. projektový
návrh řešení, který byl odsouhlasen ze strany provozovatele plynovodu a dále rozpočet k těmto
úpravám.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v Kladně souhlasí s tímto řešením a
vydává pokyn k realizaci díla, tj. k pokračování ve stavbě - úpravám plynovodu dle předloženého
návrhu, v termínu od 5.11.2018 a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování návrhu ZBV a jeho
předložení ke schválení, v souladu se směrnicí KSUS SK která je přílohou SoD.

S pozdravem

Přílohy: bez příloh

                       
IČ- 00066001
DIČ- CZ0006600I

                  
                             

000018



KRAiSKA SPMWAWtBfi SIMM .
JtfrtfofoiMMArqfr

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SILNICE TOPOLANY a.s.,
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

l ás dopis značky/ze dne
vlastní

Naše značka
č.j. 2211/19/KSUS/KLT/MOT

ev.č. 17547/2019-KSÚS

Vvřizuje/telefon
Motal/          

Praha
1.4.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - přerušení stravby

Z důvodu zjištěného havarijního stavu plynárenského zařízení - NTL plynovodu v délce 210m a
30ks plynovodních přípojek v ulici Doberská, v úseku od ulice Štefánikova po ulici Zeyerova bude
majitel tohoto zařízení (společnost Innogy) zajišťovat v termínu od 1.4.2019 odstranění havarijního
stavu, tj. výměnu předmětného plynovodu včetně plyn, přípojek.
Na základě této skutečnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje v termínu od
1.4.2019 přerušuje stavbu „111/2384 Kladno, oprava silnice". K pokračování stavby dojde po výzvě
zhotoviteli ze strany KSUS SK.

S pozdravem

Přílohy: bez příloh

                        
IČ- 00066001
DIČ: CZ0006600I

                  
                            



Dodatek č.1 ke smlouvě
Tento dodatek číslo 1 ke Smlouvě č.004/2017/04 O poskytování služeb (dále jen „Dodatek") 

byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranamy:

1) Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6. Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Zastoupená: Ing Tomáš Hořejší, předseda představenstva,
IČ 05758734, DIČ CZ 05758734.

(dále jen "Objednatel“)

a

2) FYTEA Service s.r.o.
Sídlo: Chomutov, Pražská 585, PSČ 430 01
Zastoupená: David SvatoŠ, jednatel
IČ 034 97 372, DIČ CZ03497372

(dále jen "Poskytovatel“)

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ:

1 Změna smlouvy

1.1 Výše uvedené smluvní strany tímto Dodatkem č,1 mění znění článku V. Cena prací a způsob placení 
odstavec 1., 2. a 3. ve Smlouvě č. 005/2017/05 O poskytování služeb uzavřené mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem dne 01.10.2017 (dále jen „Smlouva"), a to následující znění:

Dohodou obou smluvních stran se stanovuje cena služeb po dobu trvání dle ČI. IT:

l • Zajištění ochrany a ostrahy majetku:

- Ix ostraha ............. 120,-Kč/hod,
(včetně dopravy, příplatků za noc a svátků)

- nájezdová doprava ...............4,-Kč/km

- topení ve vozidle na stavbě ...............5,-Kč/hod.
(od 15.10.2017-do 15.03.2017)

- pes (pokud bude vyžádán) .............950,-Kč/měsíčně
(zajištění kotce, stravy, očkování atd.)

- karavan (přistavení/odvoz) dle vzdálenosti od 3.000,-KČ do 6.000,-Kč
(pří dlouhodobém střežení objektu)

2. Zajištění remilace/řtzeni dopravy.

Ix osoba na řízení 
nájezdová doprava

3. Zajištěni pomocných práci na stavbách:
i x osoba 
nájezdová doprava

125,-KČ/hod
4,-Kč/km

130,-Kč/hod.
4,-Kč/km



1.2 Ostatní části ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním
znění

2 Rozhodné právo

2.1 Tento Dodatek č.1 se řídl právním řádem České republiky, zejména zák. č.89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znéní pozdějších předpisů.

3 Závěrečná ustanoveni

3.1 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku č.1 nemá vliv na vymahatelnost
či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku č.1, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanoveni
nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu tohoto Dodatku č.1.

3.2. Tento Dodatek č.1 představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu tohoto
Dodatku č.1 a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku č.1.

3.3 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana tohoto Dodatku č.1 obdrží po
jednom stejnopisu.

3.4 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti k datu 01.05.2018.

3.5 Smluvní strany sl tento Dodatek č.1 přečetly, souhlasí sjeho obsahem a prohlašují, že je ujednán
svobodně a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Chomutově dne 26.(fa 2o 'j^
Objednatel:

V Chomutově dne: 26.04.2018

Poskytovatel:

                    
                            

                                

                                
       

Ing.Tomáš Hořejší, Silnice Topolany a.s. Svatoš David, FYTEA Service s.r.o.

000021



Silnice Topol any a.s.
K rukám - Ing. TOMÁŠ HOŘEJŠÍ

Skladová 2438/6
Východní Předměstí
326 00 Plzeň

V Chomutově dne 27,04.2018

Věc: Navýšeni ceny za poskytování služeb od 01.10.2017

Vážený pane Hořejší, velice si vážím, že využíváte našich služeb na střežení majetku.
Již při uzavření smlouvy snáší společností jsme upozornili, že v roce 2018 budeme muset
navýšit cenu za naše služby a to vzhledem ke státem určeném zvyšování mezd
zaměstnancům. Toto je ujednáno i ve Smlouvě č. 005/2017/05, čl. V.Cena práci a způsob
placení. Je nám to líto, ale náklad na mzdy se bohužel navýšil a my jsme nuceni tuto službu
také navýšit.

Žádám Vás tímto o navýšení ceny od 1.5.2018.

           

                      

                    
                           
                            

             

                    

000022



Smlouva o pronájmu nebytových prostor
uzavřená podle §719 a násl. občanského zákoníku v účinném znění

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Pronajímatel: OZ STAVBY s.r.o.

Důl Libušín940

273 06 Kladno

Nájemce: SILNICE TOPOLANY a.s.

Skladová 2438/6

326 00 Plzeň

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je skladovací plocha v areálu pronajímatele v obci Libušin Důl.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
I.

Prostory, které jsou předmětem podle této smlouvy, pronajímá pronajímatel nájemci na dobu neurčitou s výpovědní
dobou 3 měsíce. Pronajímatel poskytne prostory nájemci za účelem skladování sypkých a stavebních materiálů a
zajistí jejich přístupnost v pracovní době stanovené v celém areálu.

II.

Nájemce se zavazuje platit po dobu trvání podnájmu částku 45 000 Kč měsíčně bez DPH fakturou na účet nájemce.
Tato částka zahrnuje nájemné za využívané plochy a nahrnování( kypování) sypkých materiálů .

III.

4. Závěrečná ustanovení

Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla
uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho pod ni připojují své podpisy.

Pronajímatel:    
z    

V Tušimicích dne 15. 7. 2018

Nájemce

                                       

                         

                  
            

              
 

                           
                

     
       



Cenové zdůvodnění JC nových položek

17 R1 Ostraha ZS a uskladněných materiálů a strojů po dobu zastavení stavby 120Kč/hod

Zhotovitel má smluvně zajištěnou ostrahu na všech svých stavbách s firmou FYETA Service
s.r.o. Smlouva je každoročně upravována Dodatky, které řeší navýšení ceny za poskytované
služby. V Dodatku č.l k této smlouvě jsou aktualizovány ceny pro rok 2018 za zajištění
ochrany a ostrahy majetku. Cena za ostrahu 120 Kč/hod (viz. příloha č.ll).

Jelikož firma FYETA Service s.r.o. prováděla pro zhotovitele ostrahu na stavbě i po dobu
výstavby, tedy před i po termínu přerušení prací, zhotovitel logicky použil služby této firmy i
po dobu přerušení stavby.

FYETA Service s.r.o. prováděla ostrahu po celou dobu přerušení prací vždy od 7:00 do 18:00
hod. (11 hodin/den), tedy v době, kdy byl areál odemčený a volně přístupný i pro ostatní
firmy. V době od 18:00 do 7:00 hod. byl areál uzavřen zamčenými vraty.

18 R2 Nájmy pozemků ZS po dobu zastavení stavby 45.000 Kč/mésíc

Zhotovitel měl pro tuto stavbu smluvně zajištěn pronájem pozemku pro deponii materiálu,
směsí a stavebních strojů za částku 45.000 Kč/měsíc od firmy OZ stavby s.r.o. (viz. příloha
č.12). Jelikož zhotovitel využíval tuto deponii pro stavbu i po dobu výstavby, tedy před i po
termínu přerušení prací, zhotovitel logicky použil služby této firmy i po dobu přerušení
stavby.

19 HZS4232 Pasportizace stavby - technik odborný 496 Kč/hod

JC byla použita CS ÚRS 2019 02

                     
                                 
                              

      

            



sús
I KMIHU SPPÁVIOÚDIlJíkSUHtC

Ar0j<________________ ’

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

I vřizuje/telefon
Motal/           

Pruhu
13.8.2019

Věc: II1/2384 Kladno, oprava silnice - změna rozsahu díla

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 12.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změny v rozsahu díla z důvodu nepředvídatelných skutečností, které
vedly k přerušení stavebních prací a nebyly způsobeny zhotovitelem.
Na základě těchto skutečností vznikly zhotoviteli náklady na pronájem pozemku pro uskladnění
nakoupeného materiálu včetně ostrahy.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto souhlasí
s navrženým řešením a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby v souladu
s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh
                              
                    
                      

                      
/('■
DIČ CZIM)t)fifil)l)l

                   
                           



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK, dat.                    
                           
                                 
                                  9

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                     

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

000026



                              

                                                                   
                                                                        
                                                                          ,
                                                                    
                                                    

       

       

                      

         

                                   



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IMMII
124335187-18000-191126154615

000928



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 lil/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

čfsio so/ps /
/ číslo Změny SO/PS:

VON/4

Číslo ZBV:

16

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 02604795

Rekapitulace ZBV č. 16 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

16.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

16.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

16.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

16.4 0,00 10 580,00 10 580,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

16.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

16 0,00 10 580,00 10 580,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatni náklady

Číslo SO/PS /

Z číslo Změny SO/PS:

VON/4

Číslo ZBV:

16

Strany smlouvy o dílo č 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20 4 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a s Jiráskova 613/13,
757 01 Valašské Meziříčí

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 2, 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 11 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

V úseku km 0,590-0,495 došlo po projednání s AD ke změně příčných sklonů komunikace. Obruby obou chodníků byly osazeny dle možností

stavby s ohledem na okolní nemovitosti, proto neodpovídají PD. Nelze proto dosáhnout sklonů dle PD a po kozultaci s AD byla provedena

změna. Komunikace je tak nakloněna v jednostranném sklonu 1,5%. Tyto změny byly následně zaměřeny a předány AD, který musel

přepracovat v RDS příčné sklony komunikace a v návaznosti na to projektované výšky jednotlivých konstrukčních vrstev. Nově osazené

obruby bylo nutné geodeticky zaměřit, soupis prací je v příloze č. 10.

Jedná se o Změnu nezbytnou pro dokončení stavby, která je tak pdle § 5,odst. 1 písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které vznikají v průběhu realizace zakázky, u nichž zadání jinému dodavateli není možné z
technických či ekonomických důvodů.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná o změnu nezbytnou k dokončení stavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 10 580,00 10 580,00 10 580,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner

datum         PodP's

datum             podpis

   

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis    
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby budou provedeny Změny, jež jsou po                

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto gi nfc
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsat^j^ýay^^i|y(ý^lu0
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na ď^a^]j^,f|rj^y|^g^g^išné

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy /••crov'k.i 11 150 2

$1

Objednatel (Oprávněná osoba
Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum      podpis

     
Zhotovitel jméno Marek Volák datum              podpis  

Číslo paré:

wO1

000002



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 16

Poznámka:

Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
VON/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 291 800,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 1 188 978,00 2 480 778,00 1 188 978,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 10 580,00 1 199 558,00 92,86%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v % I

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 491 358,00 1 199 558,00 92,86%

Vyjádření (souhlasím x nesou                                               .i
                            u-
                           87Í

<

Zhotovitel (stavbyvedoucí).
Luděk Zeman

            

     
                   

              

             

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

  

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

            

                              
                        
                          
            
             

              
               

      



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 16

Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: VON/4 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: VON/4 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 4

Skupina Změn: 4

Poř. č. pol Kód položky Název položky mj.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 

rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Celkem 0,00 0,00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 100,00%
Nové položky

20 R3 Kontrolní ověřovací geodetické měření - obrubníky kpl 0,000 1,000 1,000 10 580,00 0,00 0,00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 100.00%
Celkem 0,00 0,00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 100.00%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 17 789 575,03

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 20 826 371,14

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH 25 199 909,08

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 117,07%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 SiorfoyAni ifnjtlu,^^ pro;nodAjaTno« imňnupro:
ZíMny Mpfltna dít ( 14. orim (8|, píflm h) ■16.34%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné

(zadávat se
znaménkem mlnu&)

Změny kladné

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 3 036 796,11

Sledováni llmHu 30 61 ■ souěěl Skupíný 3.a Skpfiiny 4 17,I>7V.

8=1’0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 336 872,51

9=(32A/1)‘10()
Sledování limitu 50 %

Skupina 3 42,59%

10=(36A/1)*10Q
Sledování limitu 50 %

Skupina 4 7,16%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

8 849 560,51

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 8 894 787,52

12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Hodnota ZBV

-1 - -2 -3 4- 5-

Změny nepředvídané (dle§222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)

Změny trř“ mrriuri M %
Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 134/2016 Sol

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č
134/2016 Sb)

Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb.)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

23

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

26

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)
33

Změny
kladné

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 24 25=23+24 27 29 31 =(30/1 )*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 35=(34/1)*100 38=(37/1)*10036=33+34 36A=ABS(33)+34

-2 906 382,20 5 943 178,31 3 036 796,11 0,00 0,00 2 906 382,20 4 669 854,48 26,25% 1 763 472,28 7 576 236,68 1 273 323,830,00 7,16% 1 273 323,83 0,00%

VON/1 0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 166 790,000,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/1 ■ 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 0,00 - 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/2 2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 - 2 903 186,04 3 057 505,00 17,19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109.57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00% 0,00 0,00 0,00%

VON/2 0,00 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 2,24% 398 460,00398 460,00 0,00%

301/1 0,00 27 129,45 27 129,45 0,00 0,00 0,00 27 129.45 0,15% 27 129,45 27 129,45 0,00% 0,00 0,00 0,00%

301/2 0,00 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00 0,00 9 797,20 0,06% 9 797,20 9 797,20 0,00% 0,00 0,00 0,00%

301/3 0,00 11 248,12 11 248,12 0,00 0,00 0,00 11 248,12 0,06% 11 248,12 11 248,12 0,00% 0,00 0,00 0,00%

301/4 0,00 35 503,88 35 503,88 0,00 0,00 0,00 35 503,88 0,20% 35 503,88 35 503,88 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/5 0,00 116 809,68 116 809,68 0.00 0,00 0,00 116 809,68 0,66% 116 809,68 116 809,68 0,00% 0,00 0,00 0,00%

‘1/6 0,00 259 270,20 259 270,20 0,00 0,00 0,00 259 270.20 1,46% 259 270.20 259 270.20 0,00% 0,000,00 0,00%

t/7 0,00 289 995,49 289 995,49 0,00 0,00 0,00 289 995,49 1,63% 289 995,49 289 995,49 0,00% 0,000,00 0,00%

101/8 0,00 240 555,83 240 555,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 1,35% 240 555,83 240 555,83 0,00%

VON/3 0,00 623 728,00 623 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 3,51% 623 728,00 623 728,00 0,00%

VON/4 0,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,06% 10 580,00 10 580,00 0,00%

20=24+27+30+34
37+39 28=26+27

0,00 0,00 0,00 0,00

398 460,00

0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

           

VZ-WWZ III/2384 Kladno, oprava silnice

Vtídloijši a ouratíii /láfelňdy / geodetické práce, ochranné
zábrany, pojazdo vé pfeciiy________________________
Komunikace / ochrana plynovodu, úprava kcilshukcd

'-!■■■ k1/

Kumunik&ae f výměna konstrukčních vrstev

KoinirniWe / odstranění betonového podloží

KaríUiUkřice / provizorní vrstva ŠD

Věd^jít a ostatní náklady / probíhající DIO po dobu
zairtswil prací__________________________________
DeivňcJňěnt KCfllunikHCě / opravě kanalizačních přípojek
splaSkovč knnaNirace____________________________
Odvcdrifinj komunikace / ochrana mělko uložené
kunalLract?

Odvodnění komunikace / oprava kanalizační šachty

Odvůiinfen I komunikace/opravy kanalizačních šachet a
ypuoti__________________________________________
Komunikace / od3lfanitj,ii batof‘O'vě patky obrubníku ve
>1 eispů

Komunikace / odkop krajnice ve 4 etapě

Karrtunlkaců / zlepšení podloží pláně komunikace
hydraulickým pojivém

KOTumlMoe / oprava podpěr NN

a ostatní náklady / nájmy, ostraha a pasportizace

Vedlejší a ostatní náklady / výškové zaměření obrub po
Výměně

Stránka 1 z 1

1 273 323,83

0,00

0,00

0,00

240 555,83

623 728,00

10 580,00

                   
                               
                               

               



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladíi

Číslo ZBV: 16

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava 
silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: VON/4

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO VON po změně 4 2
08 Zápis ze stavebního deníku 1
09 Cenové zdůvodnění JC nových položek 1
10 Soupis prací geodeta - kontrolní zaměření obrub 1
11 Objednávka geodetických prací 2
12 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
13 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 11



Příloha č, 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO VON PO ZMĚNĚ 4 - ZBV 16
Stavba:

Objekt:

Místo:

VZ-467/17 lil72384 Kladno, oprava silnice

SO VON

Kladno

Zadavatel; Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Uchazeč:

PČ Kód Popis MJ
Množství 
dle SoD J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství 
Celkem

Cena Celkem Cenc. a soustava JC 
novýcn položek

VON SO VON 1 291 800,00 1199 558,00 2 491 358,00

1 ZS-001
Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré 
náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť kpl 1,000 330 000,00 330 000,00 0,000 0,00 1,00 330 000,00

2 PP-001 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 60 000,00 60 000,00 0,000 0,00 1.00 60 000,00
3 PP-002 Projekt DIO a DIR kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,000 0,00 1,00 20 000,00
4 GP-001 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 0,000 0,00 1,00 90 000,00
5 GP-002 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 0,000 0.00 1,00 40 000,00
6 GP-003 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 70 000.00 70 000,00 0,000 0,00 1,00 70 000,00
7 OST-OOl Geotechnické práce na silničním spodku kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 0.000 0,00 1,00 120 000,00
8 OST-002 Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 0,000 0,00 1,00 65 000,00
9 OST-003 Archeologický průzkum kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 0.000 0.00 1,00 15 000,00

■

10 OST-004 Měření hluku před zahájením stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 1,00 25 000,00
11 OST-005 Měření hluku po ukončení stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 1.00 25 000,00
12 OST-006 Informační tabule kus 2,000 8 000,00 16 000.00 0,000 0,00 2,00 16 000,00

13 91312111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. 
podstavce a sloupku základních

kus 50,000 90,00 4 500,00 0,000 0,00 50,00 4 500,00

14 913121119 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky velkoplošné 1000x1500 kus 16,000 3 000,00 48 000,00 0.000 0,00 16,00 48 000,00

15 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 10 500,000 25,00 262 500,00 10 992,000 274 800,00 21 492,00 537 300,00

ZBV 6- 48ks SDZ*229dni=10992

16 913121219R
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní velkoplošné za první a ZKD 
den použití

kus 3 360,000 30,00 100 800,00 4 122,000 123 660,00 7 482,00 224 460,00

ZBV 6 - 18ks zvětšených SDZ*229dní=4122

Nové položky

17 R1 Ostraha ZS a uskladněných materiálů po dobu zastavení stavby hod 0,000 120,00 0,00 2 519,000 302 280,00 2 519,00 302 280,00
Dodatek k SOD 
na ostrahu

ZBV15 229dní*llhod=2519hod
18 R2 Nájmy pozemků ZS po dobu zastavení stavby měsíc 0,000 45 000,00 0,00 7,000 315 000,00 7,000 315 000,00 Smlouva pronájem

ZBV 15 7 měsíců
19 HZS4232 Pasportizace stavby - technik odborný hod 0,000 496,00 0,00 13,000 6 448,00 13,000 6 448.00 CS ÚRS 2019 02

ZBV15 13 hodin



Příloha č.7

20 R3 Kontrolní ověřovací geodetické měření - obrubníky kpl 0,000 10 580,00 0,00 1,000 10 580,00 1,000 10 580,00 cenová nabídka
ZBV 16 viz. soupis prací geodeta: 49 bodů*120 Kč + 4700 Kč výjezd

76 GP-OO2-RO1
Geodetické práce - zaměření stávajícího stavu plynovodního potrubí, vč.
zpracování protokolu

kpl 0,000 40 000,00 0,00 1,000 40 000,00 1,000 40 000,00 cenová nabídka

ZBVl

77 GP-003-R01
Geodetické práce - zaměření skutečného provedení ochrany plynovodního
potrubí, vč protokolu stávajícího výškového a směrového uložení stávajících
plynových sítí

kpl 0,000 50 000,00 0,00 1,000 50 000,00 1,000 50 000,00 cenová nabídka

ZBVl

78 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
výkopu zřízení

m 0,000 63,20 0,00 20,000 1 264,00 20,000 1 264,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl "mobilníplotová zábrana" 20

79 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
výkopu odstranění

m 0,000 33,70 0,00 20,000 674,00 20,000 674,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl "mobilníplotová zábrana" 20
80 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 0,000 352,00 0,00 36.000 12 672,00 36,000 12 672,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl "pojezdovýocelový plech" 3*12
81 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění m2 0,000 170,00 0,00 36,000 6 120,00 36,000 6 120,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl “pojezdový ocelový plech" 3*12
82 911381212 Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m m 0,000 3 310,00 0,00 14,000 46 340,00 14,000 46 340,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl "ochranná zábrana betonová" 14
83 911381222 Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výšky 0,5 m m 0,000 2 430,00 0,00 4,000 9 720,00 4,000 9 720.00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl “ochranná zábrana betonová" 4

          
                              
                               

   

CO



4883List č. Datum:Denní záznam stavby:

la O 5 C)c> — 4 2 (!_ _ _ _ _ _ _ /•ta.
■

i/-1 <^4c?Ztx?<»

—



Cenové zdůvodnění JC nových položek

20 R3 Kontrolní ověřovací geodetické měření - obrubníky 10.580,- Kč/ kpl

Zhotovitel má na této stavbě smluvně zajištěného geodeta (viz. příloha 11), který je i
odsouhlasen objednatelem. Jelikož geodet má na stavbě své bodové pole a provádí na
stavbě veškerá měření a vytyčování potřebných bodů, které mají přímou souvislost i s tímto
kontrolním zaměřením obrub, nebylo reálné poptávat dalšího geodeta pro porovnání
nabídky, protože by nebyl schopen provést toto měření bez součinnosti s naším geodetem.

Jednotková cena je odvozena ze soupisu prací geodeta stavby (příloha č.10)

                     
                              
                               

                 



Soupis prací

Akce:
Předmět:

Objednávka:

III Kiadno-oprava silnice 2384
geodetické práce
18062019/143

Objednatel:
SILNICE TOPOLANY a.s.
Tušimice 34
432 01 Kadaň
IČO : 05758734
DIČ: CZ 05758734

Zhotovitel:
GEE-LS s.r.o.
Stanovíce 64
36001 Karlovy Vary
IČO .29124662
DIČ .CZ29124662

10580 KčCELKEM k fakturaci

Datum proveden í číslo
protokolu

Název Popis Výkon Paloíka MJ Cena za MJ Počet MJ CENA bez DPH
I

31.5.19 19018-2 III Kiadno-oprava silnice 2384 Obruby-ověřovaci měření km 0,220-0,490 kontorolní ověřovací měření
povrchových objektů stavby

6.01.1 bod 120 49 5 880,00 Kč

5.9.19 19018-17 lil Kiadno-oprava silnice 2384 Obruby-ověřovaci měřeni km 0,500-0,660
výjezd měřické skupiny

11.08 výjezd 4700 1 4 700,00 Kč

              
             

            

       Převzal a souhlasím: 1



£ SILNICE akciová společnost
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
1Č: 057 58 734 DIČ: CZ05758734
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1969

Komu:
GEE-LS s.r.o.
Stanovíce 64
360 01 Karlovy Vary

Kopie:

Naše značka: Vyřizuje: Telefon: Datum: Číslo objednávky:
„Kladno" V.Drobílek                0 18.06.2019 18062019/143
Předmět: Objednávka - geodetické práce pro akci „lil Kladno - oprava si nice 2384"

Objednáváme u Vás:

geodetické práce pro akci „lil Kladno - oprava silnice 2384" dle cenové nabídky, která tvoří přílohu této
nabídky.

Cena : dle jednotkových cen z přílohy objednávky.

Termín : dle požadavku stavbyvedoucího.

Kontaktní osoba :: Luděk Zeman, stavbyvedoucí, tel             

Fakturace : dle skutečné provedeného množství odsouhlaseného stavbyvedoucím.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení do sekretariátu SILNICE TOPOLANY a.s
vTušimicích 34, 432 01 Kadaň. Den prokazatelného přijetí faktury se vyznačí prezentačním razítkem
společnosti vč. data doručení. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je ji příjemce
oprávněn vrátit, aniž by byl v prodlení s placením a situace se posuzuje tak, jako by faktura vůbec nebyla
vystavena. Naše fakturační údaje jsou uvedeny v záhlaví této objednávky.
Součástí faktury bude Vámi podepsaná objednávka, jinak Vám faktura vrácena.

Zasílání faktur;
Souhlas s elektronickou fakturací na email: fakturace@silnicetopolany.cz
Korespondenční adresa: SILNICE TOPOLANY a.s., Tušimice 34, 432 01 Kadaň.
Potvrzenou Objednávku doručte e-mailem do sekretariátu SILNICE TOPOLANY a.s. vTušimicích 34, 432 01
Kadaň.

                  
                                                 

                                         
                         

                                              

                

                              

       
                       

               
                      

        
                

                   
       

                      
                         

                 
                     

           
              

      
                



Cenová nabídka - GEE-LS, 18-10

Název :)krr>

Část.

Katastrální území:

Lokalizace podle parcely KN:

Podklady pro vyhotovení CN

Na základě poptávky:

Platnost CN:

Datum vyhotovení CN;

111/2384 Kladno, oprava silnice
Geodetické práce, komplet

Rozdělov

situace

KKP stavební, Václav Chaloupecký

2018

6.6.2018

CENÍK

5.01.1 Vytyčení polohy povrchových objektů stavby bod 200,-

6.01.1 kontrolní ověíovací měření povrchových objektů stavby bod 120,-

7.01 Zaměření a dokumentace povrchových objektů stavby do 20
bodů

jedn 3800,

7.01.1 každý další bod do 100 bodů bod 90,-

7.03 Zaměření a dokumentace trasy inženýrské sítě do 300 m trasy 300 m 4500,-

12.01 Zaměření a výpočet kubatur 1 ha 8500,-

12.03 Výpočet kubatur z dodaných měření HTU 1 ha 3500,

11.08 Minimální cena výjezdu meřické skupin^ jedn 4.700,-

11.07 Doprava (wUSOkmj jedn 900,-

         
                 
                      

                 
                      

000



02fKUJSM SPMVAAVDMIA $11 Hlt

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topoiany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal/            21.8.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny v úseku IV. etapy a změna ve
výškovém uloženy obrub v úseku II. a III, etapy

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 19.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice“ se jedná o změny v úseku IV. etapy - odstranění stávající betonová patky obrub
chodníku, vylepšení zemní pláně, úprava stávajících podpěr NN a dále o změny ve výškovém
uložení obrub v úseku II. a III. etapy.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                        
/Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

                              
                      
                      
                          
                           

                  
                            



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

____  oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁR                            
                            
                                     

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



                                                                       
                                                                        
                                                                               
                                                                        
                                                   

        
  

                                

                                     



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128 003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IMiHEII
124335187-18000-191126154615

000017


